

| poř.č. | č.položky | popis   | m.j.  | množství | cena<br>jednotková | cena<br>celková   | hmotnost<br>jednotková | hmotnost<br>celková |
|--------|-----------|---|-------|----------|--------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| - 1 -  | - 2 -     | - 3 -   | - 4 - | - 5 -    | - 6 -              | - 7 -             | - 8 -                  | - 9 -               |
|        |           | <b>800-721 Zdravotně technické instalace budov<br/>+ oprava kanalizace</b>  |       |          |                    |                   |                        |                     |
| 1      | 721       | kanalizace  |       |          |                    | 108 189,24        |                        |                     |
| 2      | 722       | vodovod   |       |          |                    | 200 210,12        |                        |                     |
| 3      | 725       | zařizovací předměty   |       |          |                    | 285 228,63        |                        |                     |
| 4      |           | zednické výpomoci pol.č.1 v % 12,4  |       |          |                    | 13 415,47         |                        |                     |
| 5      |           | pol.č2 v % 14   |       |          |                    | 28 029,42         |                        |                     |
| 6      |           | pol.č.3 v % 0,3   |       |          |                    | 855,69            |                        |                     |
| 7      |           | Zemní práce   |       |          |                    | 66 747,13         |                        |                     |
| 8      |           | Opravy, trubní vedení, oprava povrch. vrstev  |       |          |                    | 106 757,47        |                        |                     |
| 9      |           | Bourání   |       |          |                    | 25 413,62         |                        |                     |
| 10     |           | Vyčerpání a vyčistění stáv. čerpací šachty, demontáž čerpací techniky, odpojení el. zařízení pro čerpadlo (bude ponechán funkční stáv. přívod i vývod ze šachty) - III. etapa |       |          |                    | 10 000,00         |                        |                     |
| 11     |           | <b>Zdravotně technické instalace budov -ZRN - celkem</b>  |       |          |                    | <b>844 846,79</b> |                        |                     |
| poř.č. | č.položky | popis   | m.j.  | množství | cena               | cena              | hmotnost               | hmotnost            |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězí  
Investor : Obec Hovězí

ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | jednotková<br>- 6 -        | celková<br>- 7 -        | jednotková<br>- 8 -            | celková<br>- 9 -            |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
|               |                  | <b>800-721 Zdravotně technické instalace budov :</b>                                       |             |                 |                            |                         |                                |                             |
|               | <b>721</b>       | <b>Kanalizace</b>  |             |                 |                            |                         |                                |                             |
| 1             | 721 17-1103      | Potrubí z trub litinových ,uzátkování stáv. potrubí<br>úprava stav.stupaček pro uzátkování | m           | 1,00            | 1 372,00                   | 1 372,00                |                                |                             |
| 2             | 721 17-3401      | Potrubí z plastových trub, KG Systém SN4- ve standardu<br>svodní /ležatá / DN 100          | m           | 2,00            | 140,00                     | 280,00                  |                                |                             |
| 3             | 721 17-3402      | dtto DN 125  | m           | 10,00           | 182,00                     | 1 820,00                |                                |                             |
| 4             | 721 17-3403      | dtto DN 150  | m           | 25,00           | 210,00                     | 5 250,00                |                                |                             |
| 5             | 721 17-3404      | dtto DN 200  | m           | 8,00            | 350,00                     | 2 800,00                |                                |                             |
| 6             | 721 17-4024      | HT systém plus - odpadní /svislé / - ve standardu<br>DN 70                                 | m           | 37,00           | 175,00                     | 6 475,00                |                                |                             |
| 7             | 721 17-4025      | dtto DN 100  | m           | 115,00          | 196,00                     | 22 540,00               |                                |                             |
| 8             | 721 17-4042      | HT systém plus - dle standardu -svodní /ležaté/<br>DN 100                                  | m           | 30,00           | 196,00                     | 5 880,00                |                                |                             |
| 9             | 721 17-4043      | dtto DN 125  | m           | 30,00           | 294,00                     | 8 820,00                |                                |                             |
| 10            |                  | dtto DN 150  | m           | 25,00           | 420,00                     | 10 500,00               |                                |                             |
| 11            |                  | HT systém plus - dle standardu - připojovací DN 32   | m           | 28,00           | 126,00                     | 3 528,00                |                                |                             |
| 12            |                  | dtto DN 40   | m           | 16,00           | 126,00                     | 2 016,00                |                                |                             |
| 13            |                  | dtto DN 50   | m           | 120,00          | 133,00                     | 15 960,00               |                                |                             |
| 14            |                  | dtto DN 70   | m           | 8,00            | 154,00                     | 1 232,00                |                                |                             |
| 15            |                  | Vyvedení odpadních výpustek  |             |                 |                            |                         |                                |                             |
| 16            | 721 19-4104      | dtto DN 40   | ks          | 22,00           | 35,00                      | 770,00                  |                                |                             |
| 17            | 721 19-4105      | dtto DN 50   | ks          | 65,00           | 35,00                      | 2 275,00                |                                |                             |
| 18            | 721 19-4109      | dtto DN 100  | ks          | 20,00           | 56,00                      | 1 120,00                |                                |                             |
|               |                  | mezisoučet   |             |                 |                            | 92 638,00               |                                |                             |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena<br/>jednotková</b> | <b>cena<br/>celková</b> | <b>hmotnost<br/>jednotková</b> | <b>hmotnost<br/>celková</b> |

ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
| 19            | 721 29-0111      | Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 125  | m           | 72,00           | 7,00                   | 504,00              |                            |                         |
| 20            | 721 29-0112      | dtto do DN 200   | m           | 58,00           | 12,60                  | 730,80              |                            |                         |
| 21            | 721 29-0123      | dtto kouřem do DN 300  | m           | 324,00          | 11,20                  | 3 628,80            |                            |                         |
| 22            | 721 21-1502      | sklepní vpusti s vodor.odtokem   | ks          | 1,00            | 560,00                 | 560,00              |                            |                         |
| 23            | 721 10-0911      | zazátkování hrdla 75   | ks          | 1,00            | 70,00                  | 70,00               |                            |                         |
| 24            | 721 10-0912      | Utěsnění vysekaného otvoru , např. manžetou /stav.otvory+nové/<br>uzátkování stáv.vývodů stupaček z podlahy 1.PP | ks          | 15,00           | 140,00                 | 2 100,00            |                            |                         |
| 25            |                  | zápachová uzávěrka ve standardu HL 610 100<br>čerpání kotelna  | ks          | 1,00            | 560,00                 | 560,00              |                            |                         |
| 26            |                  | montáž a dodávka systému ve standardu HL900N /ECO/ 100   | ks          | 4,00            | 630,00                 | 2 520,00            |                            |                         |
| 27            |                  | dtto - ve standardu HL 900 75  | ks          | 2,00            | 742,00                 | 1 484,00            |                            |                         |
| 28            |                  | dodávka a osazení mřížky 150/150 k HL 900  | ks          | 6,00            | 112,00                 | 672,00              |                            |                         |
| 29            |                  | oprava, nebo nový prostup -odvětrání na střechu  | ks          | 1,00            | 840,00                 | 840,00              |                            |                         |
| 30            |                  | mezisoučet   |             |                 |                        | 13 669,60           |                            |                         |
| 31            | <b>721</b>       | <b>součet</b>  |             |                 |                        | 106 307,60          |                            |                         |
| 32            | 998 72-1202      | Přesun hmot stanovený v % 1,77   |             |                 |                        | 1 881,64            |                            |                         |
| 33            |                  | <b>721 kanalizace -celkem</b>  |             |                 |                        | <b>108 189,24</b>   |                            |                         |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena jednotková</b> | <b>cena celková</b> | <b>hmotnost jednotková</b> | <b>hmotnost celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězí  
Investor : Obec Hovězí



## ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

|               |                  |  |             |                 |                            |                         |                                |                             |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| 15            |                  | Nová vodoměrná řada<br>rohový ventil ve standardu CIM 284 G 5/4                                  | ks          | 1,00            | 3 150,00                   | 3 150,00                |                                |                             |
| 16            |                  | trojfunkční armatura ve standardu CIM 211 G 5/4  | ks          | 1,00            | 616,00                     | 616,00                  |                                |                             |
| 17            |                  | Potrubní oddělovač na hydrant stup. G 5/4  | kpl         | 1,00            | 1 862,00                   | 1 862,00                |                                |                             |
| 18            | 724 24-3313      | filtr na studenou vodu se zpětným proplachem G 5/4   | kpl         | 1,00            | 3 500,00                   | 3 500,00                |                                |                             |
| 19            | 722 23-1072      | ventil zpětný G 1/2  | ks          | 1,00            | 119,00                     | 119,00                  |                                |                             |
| 20            | 722 23-2153      | kulové kohouty ,vnitřní závit<br>G 1/2   | ks          | 4,00            | 105,00                     | 420,00                  |                                |                             |
| 21            | 722 23-2154      | G 3/4  | ks          | 31,00           | 140,00                     | 4 340,00                |                                |                             |
| 22            | 722 23-2155      | G 1  | ks          | 2,00            | 210,00                     | 420,00                  |                                |                             |
| 23            | 722 23-2156      | G 5/4  | ks          | 6,00            | 280,00                     | 1 680,00                |                                |                             |
| 24            | 722 26-3202      | Bytové vodoměry G 1/2 x 110 , Qn 1,5   | ks          | 15,00           | 315,00                     | 4 725,00                |                                |                             |
| 25            | 722 29-0226      | Proplach a desinfekce potrubí závit. do DN 50  | m           | 725,00          | 7,00                       | 5 075,00                |                                |                             |
| 26            | 722 17-4072      | křížení potrubí PPR , PN 20 D 20x3,4   | ks          | 14,00           | 24,50                      | 343,00                  |                                |                             |
| 27            | 722 17-4073      | dtto D 25x4,2  | ks          | 14,00           | 28,00                      | 392,00                  |                                |                             |
|               |                  | mezisoučet   |             |                 |                            | 27 398,00               |                                |                             |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena<br/>jednotková</b> | <b>cena<br/>celková</b> | <b>hmotnost<br/>jednotková</b> | <b>hmotnost<br/>celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                      | - 7 -                   | - 8 -                          | - 9 -                       |
| 28            |                  | Izolace potrubí v 1.PP - ve standardu MIRELON STABIL<br>tl. 20 mm - protipožární izolace do D 28 | m           | 15,00           | 42,00                      | 630,00                  |                                |                             |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězí  
Investor : Obec Hovězí

ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

|               |                  |   |      |             |                 |                        |                     |                            |                         |
|---------------|------------------|---|------|-------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
| 29            |                  | dtto  | D 35 | m           | 60,00           | 52,50                  | 3 150,00            |                            |                         |
| 30            |                  | dtto  | D 40 | m           | 25,00           | 56,00                  | 1 400,00            |                            |                         |
| 31            |                  | dtto  | D 50 | m           | 25,00           | 59,50                  | 1 487,50            |                            |                         |
| 32            | 722 25-4115      | Hydrantové skříně vnitřní s výstrojí D 25 -s tvarově stálou hadicí                  |      | kpl         | 2,00            | 3 920,00               | 7 840,00            |                            |                         |
| 33            | B 722 13-0802    | Demontáž stáv. pozink. rozvodů pr. do 50<br>Upřesní se zápisem do stavebního deníku |      | m           | 145,00          | 21,00                  | 3 045,00            | 0,00                       | 0,72                    |
| 34            | C722 13-1935     | propojení dosavadního potrubí DN 40   |      | ks          | 1,00            | 238,00                 | 238,00              |                            |                         |
| 35            | 722 13-0901      | Uzátkování potrubí -vývody pro myčku  |      | ks          | 8,00            | 14,00                  | 112,00              |                            |                         |
| 36            | 722 19-0901      | Uzavření nebo otevření vody při opravách  |      | ks          | 10,00           | 35,70                  | 357,00              |                            |                         |
| 37            | 722 29-0823      | Vnitrostaveništní přemístění vybour. hmot do v.obj.24m                              |      | t           | 0,72            | 840,00                 | 604,80              |                            |                         |
|               |                  | mezisoučet  |      |             |                 |                        | 18 864,30           |                            |                         |
| 38            | 800 722          | vodovod -součet   |      |             |                 |                        | 198 090,55          |                            |                         |
| 39            | 998 72-2202      | přesun hmot stanovený procentní sazbou do v. obj. 12m                               |      | %           | 1,07            |                        | 2 119,57            |                            |                         |
| 40            | 800-722          | Vodovod - součet ZRN  |      |             |                 |                        | 200 210,12          |                            |                         |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>  |      | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena jednotková</b> | <b>cena celková</b> | <b>hmotnost jednotková</b> | <b>hmotnost celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -   |      | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |
|               |                  | <b>725 Zařizovací předměty</b>  |      |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 1             | 725 11-1132      | splachovače nádržkové nízkopoložené /výlevka /                                      |      | kpl         | 1,00            | 700,00                 | 700,00              |                            |                         |
| 2             | 725 11-2021      | klozety keramické závěsné na nosné stěny ,s hlubokým                                |      |             |                 |                        |                     |                            |                         |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězí  
Investor : Obec Hovězí

ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

|               |                  |  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
|               |                  | splachováním ,odpad vodorovný  | kpl         | 2,00            | 875,00                 | 1 750,00            |                            |                         |
| 3             | 726 11-1032      | předstěnové instalační systémy pro zazdění do zděných konstrukcí pro závěsné klozety ,ovládání ze předu , výška 1200 | kpl         | 2,00            | 1 750,00               | 3 500,00            |                            |                         |
| 4             | 725 11-2171      | kombi klozet s vodorovným odpadem ,pro natočení kolenem s hlubokým splachováním ,úsporná armatura                    | kpl         | 9,00            | 2 555,00               | 22 995,00           |                            |                         |
| 5             | 725 11-2182      | dtto se svislým odpadem ,s hlubokým splachováním ,úsp.arm.   | kpl         | 6,00            | 2 520,00               | 15 120,00           |                            |                         |
| 6             | 725 21-1621      | Umývadlo ker. s krytem na sifon bílé , dl.500mm  | kpl         | 4,00            | 1 400,00               | 5 600,00            |                            |                         |
| 7             | 725 21-1622      | Umývadlo keram. s krytem na sifon bílé , dl. 550mm   | kpl         | 20,00           | 1 400,00               | 28 000,00           |                            |                         |
| 8             | 725 21-1701      | Umývatka keramická stěnová , dl. 400   | kpl         | 5,00            | 840,00                 | 4 200,00            |                            |                         |
| 9             | 725 22-2116      | Vany akrylátové , se záp. uzávěrkou,klasické,1600x700  | kpl         | 5,00            | 2 905,00               | 14 525,00           |                            |                         |
| 10            | 725 24- 1142     | Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900   | kpl         | 4,00            | 2 030,00               | 8 120,00            |                            |                         |
| 11            | 725 24-5155      | zástěny sprchové čtvrtkruhové š. 900   | kpl         | 4,00            | 4 200,00               | 16 800,00           |                            |                         |
| 12            | 725 31-1121      | Dřezy nerezové 560 x 480 do kuchyňských linek nebo pro volné osazení do místnosti s odk. plochou 8+4                 | kpl         | 12,00           | 910,00                 | 10 920,00           |                            |                         |
|               |                  | mezisoučet   |             |                 |                        | 132 230,00          |                            |                         |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena jednotková</b> | <b>cena celková</b> | <b>hmotnost jednotková</b> | <b>hmotnost celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |
| 13            | 725 31-1131      | dřezy nerezové dvojité, pro volné osazení do místnosti 900x600   | kpl         | 1,00            | 2 100,00               | 2 100,00            |                            |                         |
| 14            | 725 33-1111      | Výlevka keramická ve standardu MIRA s plast.mřížkou  | kpl         | 1,00            | 2 660,00               | 2 660,00            |                            |                         |
| 15            | 725 53-1101      | Elektrický ohřivač beztlakový -pošta   | kpl         | 1,00            | 1 890,00               | 1 890,00            |                            |                         |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězí  
Investor : Obec Hovězí

**ROZPOČET - 2014    Zdravotní technika , oprava kanalizace**

|               |                  |  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
| 16            | 725 53-2113      | Elektrické ohřivače akumulární 80 l /2kw/  | kpl         | 5,00            | 3 500,00               | 17 500,00           |                            |                         |
| 17            | 725 725 53-2117  | dtto 120l /2kw/  | kpl         | 9,00            | 4 550,00               | 40 950,00           |                            |                         |
| 18            | 725 53-5212      | pojistný ventil G 3/4  | kpl         | 14,00           | 336,00                 | 4 704,00            |                            |                         |
| 19            | 725 81-3111      | ventily rohové bez přípoj.trubičky G 1/2   | kpl         | 28,00           | 119,00                 | 3 332,00            |                            |                         |
| 20            | 725 81-3112      | ventil pračkový G 1/2 PR + MY  | kpl         | 16,00           | 210,00                 | 3 360,00            |                            |                         |
| 21            | 725 81-3141      | připojovací hadičky k roh. ventilům  | kpl         | 28,00           | 108,50                 | 3 038,00            |                            |                         |
| 22            | 725 82-1315      | Baterie dřezové nást. s otáčivým plochým ústím dl.ram. 225mm                                   | kpl         | 13,00           | 630,00                 | 8 190,00            |                            |                         |
| 23            | 725 82-1316      | dtto „nástěnná páková , dl.ram. 300mm- výlevka   | kpl         | 1,00            | 644,00                 | 644,00              |                            |                         |
| 24            | 725 82-1315      | umývadlová nást.páková baterie , dl.ram . 150-200mm  | kpl         | 17,00           | 630,00                 | 10 710,00           |                            |                         |
| 25            | 72582-13157      | dtto , s prodlouženou ovládací pákou ,pro ovládání loktem                                      | kpl         | 6,00            | 901,60                 | 5 409,60            |                            |                         |
| 26            | 725 83-1315      | baterie vanové nástěnné pákové , s přepínačem a sprchou ,s příslušenstvím a pohyblivým držákem | kpl         | 9,00            | 980,00                 | 8 820,00            |                            |                         |
|               |                  | mezisoučet   |             |                 |                        | 113 307,60          |                            |                         |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena jednotková</b> | <b>cena celková</b> | <b>hmotnost jednotková</b> | <b>hmotnost celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |
| 27            | 725 86-2103      | zápachová uzávěrka dřezová s přípojkou pro myčku   | kpl         | 8,00            | 665,00                 | 5 320,00            |                            |                         |
| 28            | 725 82-2611      | baterie umývadlová stojánková páková /UM/  | kpl         | 5,00            | 490,00                 | 2 450,00            |                            |                         |
| 29            |                  | vanová zápachová uzávěrka HL 555N 50, dodávka + montáž samočisticí - ve standardu              | kpl         | 5,00            | 910,00                 | 4 550,00            |                            |                         |
| 30            |                  | samočisticí zápachová uzávěrka pro spr. mísy HL 520 F dodávka + montáž - ve standardu          | kpl         | 4,00            | 882,00                 | 3 528,00            |                            |                         |



|               |                  |   |             |                 |                        |                     |                            |                         |
|---------------|------------------|---|-------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
| 31            |                  | zápach.uzáv. pro napojení přepadu od poj. vent. ve standardu HL 1   | kpl         | 14,00           | 350,00                 | 4 900,00            |                            |                         |
| 32            |                  | Pračková zápach. uzávěrka ve standardu HL 404.1 50  | kpl         | 8,00            | 350,00                 | 2 800,00            |                            |                         |
| 33            | 725 82-2656      | baterie umývadlová k průtokovým ohřivačům   | kpl         | 1,00            | 1 120,00               | 1 120,00            |                            |                         |
| 34            | 725 98-0122      | dvířka k čistícím kusům 150/200   | kpl         | 15,00           | 59,50                  | 892,50              |                            |                         |
| 35            |                  | <b>demontáž zařízení předmětů</b>   |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 36            |                  | klozetů , umývadel , kuchyň. dřezů  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 37            |                  | van   | kpl         | 45,00           | 91,00                  | 4 095,00            | 0,02                       | 0,90                    |
| 38            |                  | el.zásobníků  | kpl         | 8,00            | 105,00                 | 840,00              | 0,03                       | 0,24                    |
| 39            |                  | nástěnných baterií  | kpl         | 15,00           | 147,00                 | 2 205,00            | 0,16                       | 2,33                    |
| 40            |                  |   | kpl         | 40,00           | 42,00                  | 1 680,00            | 0,00                       | 0,06                    |
| 39            |                  | vnitrostav. přemístění vybouraných hmot dov.obj.24m   | t           | 3,53            | 980,00                 | 3 459,40            |                            |                         |
| 40            | 725 80-0967      | prodloužení G 1/2   | ks          | 50,00           | 24,50                  | 1 225,00            |                            |                         |
| 40            |                  | mezisoučet  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 41            | 725              | zařizovací předměty -součet   |             |                 |                        | 39 064,90           |                            |                         |
| 42            | 998 72-5202      | přesun hmot v % 0,22  |             |                 |                        | 284 602,50          |                            |                         |
| 41            | 725              | <b>zařizovací předměty - celkem</b>   |             |                 |                        | 626,13              |                            |                         |
|               |                  |   |             |                 |                        | <b>285 228,63</b>   |                            |                         |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>  | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena jednotková</b> | <b>cena celková</b> | <b>hmotnost jednotková</b> | <b>hmotnost celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -   | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |
|               | <b>800-1</b>     | <b>Zemní práce</b>  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 1             | 119 00-1421      | Dočasné zajištění kabelů  | m           | 3,00            | 350,00                 | 1 050,00            | 0,01                       | 0,04                    |
| 2             | 130 00-1101      | Příplatek za ztíženost výkopu u kabelů a tet.kanálu   | m3          | 6,00            | 296,45                 | 1 778,70            |                            |                         |
| 3             | 132 30-1201      | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 2 000mm s urovnáním dna v horninách č. 4 , do 100m3<br>$m / 5+1,5+3,5 / \times 0,9 \times 0,8 = 7,2$<br>$m 10 \times 1,55 \times 0,9 = 13,95$<br>$m 6 \times 2,0 \times 0,9 = 10,8$ | m3          | 31,95           | 357,60                 | 11 425,32           |                            |                         |
| 4             | 132 30-1209      | příplatek za lepivost   | m3          | 31,95           | 29,88                  | 954,67              |                            |                         |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězí  
Investor : Obec Hovězí

**ROZPOČET - 2014    Zdravotní technika , oprava kanalizace**

|               |                       |   |                |                 |                            |                         |                                |                             |
|---------------|-----------------------|---|----------------|-----------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| 5             | 151 10-1101           | Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu -příložné do hl. 2m<br>m 10 x 1,55 x 2 = 31m <sup>2</sup> m 6 x 2 x 2 = 24 | m <sup>2</sup> | 55,00           | 62,09                      | 3 414,95                |                                |                             |
| 6             | 151 10-1111           | odstranění pažení a rozepření do hl.2m  | m <sup>2</sup> | 55,00           | 13,44                      | 739,20                  |                                |                             |
| 7             | 139 71-1101           | Vykopávka v uzavřených prostorách m 4,5 x 1,50 x 0,9 =6,1<br>m 3,5 x 0,8 x 0,8 = 2,25                             | m <sup>3</sup> | 8,35            | 885,00                     | 7 389,75                |                                |                             |
| 8             | 162 20-1102           | Vodorovné přemístění výkopu po suchu , z hor. č. 1-4<br>do 50m    m 34 x 0,30 x 0,25                              | m <sup>3</sup> | 2,55            | 23,80                      | 60,69                   |                                |                             |
| 9             | 162 70-1101           | dtto do 6 000m  | m <sup>3</sup> | 2,55            | 129,50                     | 330,23                  |                                |                             |
| 10            | 161 10-1101           | svislé přemístění výkopu do hl. 2,5m  | m <sup>3</sup> | 30,85           | 53,48                      | 1 649,86                |                                |                             |
| 11            | 167 10-1101           | Nakládání , skládání a překládání neulehlého výkopu , sypaniny<br>do 100m <sup>3</sup>                            | m <sup>3</sup> | 2,55            | 116,90                     | 298,10                  |                                |                             |
| 12            | 171 10-1131           | Uložení sypaniny do násypů z hornin nesoudržných a<br>soudržných střídavě ukládaných                              | m <sup>3</sup> | 2,55            | 43,12                      | 109,96                  |                                |                             |
|               |                       | mezisoučet  |                |                 |                            | 29 201,41               |                                |                             |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b>      | <b>popis</b>  | <b>m.j.</b>    | <b>množství</b> | <b>cena<br/>jednotková</b> | <b>cena<br/>celková</b> | <b>hmotnost<br/>jednotková</b> | <b>hmotnost<br/>celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -                 | - 3 -   | - 4 -          | - 5 -           | - 6 -                      | - 7 -                   | - 8 -                          | - 9 -                       |
| 13            | 174 10-1101           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním<br>m <sup>3</sup> 31,95- 7,15                                    | m <sup>3</sup> | 24,80           | 65,03                      | 1 612,74                |                                |                             |
| 14            | 174 10-1102           | zásyp v uzavřených prostorách   | m <sup>3</sup> | 8,35            | 198,45                     | 1 657,06                |                                |                             |
| 15            | 175 10-1101           | Obsyp potrubí sypaninou z hor.tř.1-4 ,mater.podél<br>výkopu , bez prohození m 34 x 0,6 x 0,35 =7,15-2,55          | m <sup>3</sup> | 4,60            | 246,05                     | 1 131,83                |                                |                             |
| 16            | 175 10-1109           | příplatek za prohození  | m <sup>3</sup> | 4,60            | 145,60                     | 669,76                  |                                |                             |
| 17            | 822-1<br>113 410-7012 | odstranění podkladů nebo krytů při překopech inž. sítí<br>z kameniva těženého do tl.200mm m 27 x 1                | m <sup>2</sup> | 27,00           | 67,55                      | 1 823,85                | 0,24                           | 6,48                        |
| 18            | 113 10-7036           | z betonu vyztuž. sítěmi m 13 x 1  | m <sup>2</sup> | 13,00           | 588,70                     | 7 653,10                | 0,23                           | 2,98                        |
| 19            | 113 10-7043           | z živičných, do tl 150mm m 14 x 1   | m <sup>2</sup> | 14,00           | 174,30                     | 2 440,20                | 0,32                           | 4,42                        |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězí  
Investor : Obec Hovězí

## ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

|               |                  |  |             |                 |                            |                         |                                |                             |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| 20            | 919 73-5113      | Řezání stáv. živičného krytu do.tl. 150mm  | m           | 28,00           | 73,85                      | 2 067,80                |                                |                             |
| 21            | 919 73-5123      | Řezání stáv. betonového krytu , tl. do 150mm   | m           | 13,00           | 133,00                     | 1 729,00                |                                |                             |
| 22            | 997 22-1571      | vodorovná doprava hmot kus.materiálu do 1km<br>ZT + Zem.práce +bour. 4,25+ 11,33 + 13,88 | t           | 29,46           | 307,80                     | 9 067,79                |                                |                             |
| 23            | 997 22-1579      | za každý další 1km 5 x t   | t           | 29,46           | 10,32                      | 304,03                  |                                |                             |
| 24            | 997 22-1612      | Nakládání na dopravní prostředek -vyb.hmot   | t           | 29,46           | 250,80                     | 7 388,57                |                                |                             |
|               |                  | mezisoučet   |             |                 |                            | 37 545,72               |                                |                             |
| 25            | 800-1            | Zemní práce  |             |                 |                            | 66 747,13               |                                |                             |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena<br/>jednotková</b> | <b>cena<br/>celková</b> | <b>hmotnost<br/>jednotková</b> | <b>hmotnost<br/>celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                      | - 7 -                   | - 8 -                          | - 9 -                       |
|               | <b>801-4</b>     | <b>oprava</b>  |             |                 |                            |                         |                                |                             |
| 1             | 310 21-7861      | Zabet. otvoru v bet. základech -zazdění do tl.600 a do 0,25m2                            | ks          | 5,00            | 462,70                     | 2 313,50                | 0,38                           | 1,90                        |
| 2             |                  | dtto - nadzák.zdivo tl. 600 mm , do 0,09m2   | ks          | 5,00            | 251,30                     | 1 256,50                | 0,38                           | 1,90                        |
| 3             |                  | Oprava vod. izolace po zabet. podlah   | m2          | 15,00           | 210,00                     | 3 150,00                |                                |                             |
| 4             | 411 38-6621      | Zabetonování otvorů ve stropech ze železob. do 0,25m2                                    | ks          | 45,00           | 338,40                     | 15 228,00               | 0,05                           | 2,39                        |
| 5             | 631 31-2141      | Oprava dosavadních mazanin -rýh betonem  | m3          | 2,50            | 2 208,50                   | 5 521,25                | 2,20                           | 5,50                        |
| 6             | 952 90-2110      | Čistění budov zametáním  | m2          | 200,00          | 2,17                       | 434,00                  |                                |                             |
| 7             |                  | Příplatek na zhotovení nových schodů u vstupu do chodby                                  |             |                 |                            | 5 000,00                |                                |                             |
| 8             |                  | Zakrytování odpadního potrubí vedeno volně pod stropem                                   |             |                 |                            |                         |                                |                             |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hovězi

Investor : Obec Hovězi

ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

|               |                  |  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
|               |                  | v prostoru dílny   |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 9             |                  | Osazení hydrantových skříní , včetně hydrantů a podezdívky | m2          | 15,00           | 336,00                 | 5 040,00            | 0,05                       | 0,75                    |
| 10            |                  | doplnění dlažby v chodbě a soc.zař. pošty                  | ks          | 2,00            | 6 160,00               | 12 320,00           |                            |                         |
|               |                  |  | m2          | 10,00           | 455,00                 | 4 550,00            | 0,50                       | 5,00                    |
| 11            |                  | mezisoučet   |             |                 |                        | 54 813,25           |                            | 17,44                   |
|               | 999 28-1111      | Přesun hmot pro opravy do v. obj. 25                       | t           | 17,44           | 299,60                 | 5 225,02            |                            |                         |
| 12            | 801-4            | opravy - celkem  |             |                 |                        | 60 038,27           |                            |                         |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena jednotková</b> | <b>cena celková</b> | <b>hmotnost jednotková</b> | <b>hmotnost celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |
|               | 827-1            | Trubní vedení :  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 1             | 451 57-3111      | Lože pod potrubí z pisku a štěrkopísku m34 x 0,3x 0,25     | m3          | 2,55            | 476,00                 | 1 213,80            | 1,89                       | 4,82                    |
| 2             | 894 81-2111      | Revizní a čistící šachta DN 315/150 přímý tok šachtové dno | ks          | 1,00            | 910,00                 | 910,00              | 0,04                       | 0,04                    |
| 3             | 894 81-2131      | roura bez hrdla 315/1250                                   | ks          | 1,00            | 630,00                 | 630,00              | 0,01                       | 0,01                    |
| 4             | 894 81-2161      | poklop litinový s teleskopickou rourou 3t                  | ks          | 1,00            | 1 995,00               | 1 995,00            | 0,03                       | 0,03                    |
| 5             | 894 81-2211      | šachtové dno 425 /150- přímý tok                           | ks          | 1,00            | 770,00                 | 770,00              | 0,05                       | 0,05                    |
| 6             | 894 81-2216      | šachtové dno 425/200 -tok přímý                            | ks          | 1,00            | 875,00                 | 875,00              | 0,06                       | 0,06                    |
| 7             | 894 81-2231      | roura šachtová korugovaná 425/1500                         | ks          | 2,00            | 896,00                 | 1 792,00            | 0,01                       | 0,02                    |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hověži  
Investor : Obec Hověži

|               |                  |  |             |                 |                        |                     |                            |                         |
|---------------|------------------|--|-------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------------|
| 8             | 894 81-2249      | Příplatek za uříznutí roury  | ks          | 3,00            | 210,00                 | 630,00              |                            |                         |
| 9             | 894 81-2261      | poklop litinový s teleskopickou rourou 3t  | ks          | 2,00            | 1 246,00               | 2 492,00            | 0,04                       | 0,08                    |
| 10            |                  | mezisoučet   |             |                 |                        | 11 307,80           |                            | 5,11                    |
| 11            | 998 27-6101      | přesun hmot do 15 m t5,11 + oprava povrchů t16,61  | t           | 21,72           | 300,00                 | 6 516,00            |                            |                         |
| 12            | 998 27-6128      | zvětšený přesun do 5000m   | t           | 21,72           | 180,00                 | 3 909,60            |                            |                         |
| 13            | 827-1            | trubní vedení - celkem   |             |                 |                        | 21 733,40           |                            |                         |
| <b>poř.č.</b> | <b>č.položky</b> | <b>popis</b>   | <b>m.j.</b> | <b>množství</b> | <b>cena jednotková</b> | <b>cena celková</b> | <b>hmotnost jednotková</b> | <b>hmotnost celková</b> |
| - 1 -         | - 2 -            | - 3 -  | - 4 -       | - 5 -           | - 6 -                  | - 7 -               | - 8 -                      | - 9 -                   |
|               | <b>822-1</b>     | <b>Oprava zpevněných ploch :</b>   |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 1             | 566 90-1131      | oprava po překozech inž.sítí - štěrkdrtí tl.100 13+14 m2                                     | m2          | 27,00           | 200,20                 | 5 405,40            | 0,18                       | 4,86                    |
| 2             | 566 90-1143      | kamenivem hrubým drceným , tl. 200mm   | m2          | 27,00           | 270,20                 | 7 295,40            | 0,04                       | 0,95                    |
| 3             | 572 34-0112      | asfalt.betonem tl.70mm 2x 27m2   | m2          | 54,00           | 227,50                 | 12 285,00           | 0,20                       | 10,80                   |
|               | 822-1            | mezisoučet   |             |                 |                        | 24 985,80           |                            | 16,61                   |
|               | <b>801-3</b>     | <b>bourání</b>   |             |                 |                        |                     |                            |                         |
| 1             | 965 04-2131      | Vybourání betonových pokladů do 4m2 ,tl. do 100 2x tl. 100 mm, podlaha pošta, chodba, schody | m3          | 2,50            | 1 182,50               | 2 956,25            | 2,20                       | 5,50                    |
| 2             | 969 01-1121      | Vybourání vodovodního potrubí do 52mm  | m           | 120,00          | 23,94                  | 2 872,80            | 0,01                       | 1,56                    |
| 3             | 969 02-1111      | Vybourání kanalizačního potrubí do 100mm   | m           | 50,00           | 72,30                  | 3 615,00            | 0,04                       | 1,85                    |
| 4             | 971 04-2361      | Vybourání otvorů v bet. zdech zákl.a nadzákl. do 0,09m2                                      |             |                 |                        |                     |                            |                         |

Akce : Stavební úpravy domu č.1-Hověži

Investor : Obec Hověži

ROZPOČET - 2014 Zdravotní technika , oprava kanalizace

|   |             | tl. do 600mm  |    |       |        |           |      |      |
|---|-------------|---|----|-------|--------|-----------|------|------|
| 5 | 972 05-4241 | vybourání otvorů ve stropech ze žebet. do 0,09m2,tl.150mm | ks | 10,00 | 447,50 | 4 475,00  | 0,09 | 0,89 |
| 6 | 973 01-1191 | Vysekání kapes ve stropech/ do podlahy / 150x150x100      | ks | 45,00 | 118,80 | 5 346,00  | 0,03 | 1,44 |
| 7 | 997 01-3213 | vnitrostaveništní doprava-svisle ručně do v. 12m          | ks | 45,00 | 19,81  | 891,45    | 0,00 | 0,09 |
|   |             |   | t  | 11,33 | 464,00 | 5 257,12  |      |      |
| 8 | 801-3       | bourání   |    |       |        |           |      |      |
|   |             |   |    |       |        | 25 413,62 |      |      |

Vypracoval: M. Tkadlecová  
 Datum: 10/2014

## SLEPÝ ROZPOČET

|                      |  |                 |  |
|----------------------|--|-----------------|--|
| <b>Rozpočet</b>      |  |                 |  |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                      | JKSO            |  |
|                      | <b>Zřízení samostatného plynového zdroje tepla</b> | SKP             |  |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                       | Měrná jednotka  |  |
|                      | <b>Dům č.p. 1 v Hovězí</b>                         | Počet jednotek  |  |
| Projektant           | Jaroslav Závodný, Lásky 1458, Vsetín               | Náklady na m.j. |  |
| Zpracovatel projektu | Jaroslav Závodný, Lásky 1458, Vsetín               | Typ rozpočtu    |  |
| Objednatel           | Obec Hovězí  |                 |  |
| Dodavatel            |  |                 |  |
| Rozpočtoval          |  | Zakázkové číslo |  |
|                      |  | Počet listů     |  |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |            | Ostatní rozpočtové náklady |  |
|-----------------------------|------------|----------------------------|--|
| HSV celkem                  | 0,00       |                            |  |
| Z PSV celkem                | 194 876,48 |                            |  |
| R M práce celkem            | 0,00       |                            |  |
| N M dodávky celkem          | 0,00       |                            |  |
| ZRN celkem                  | 194 876,48 |                            |  |
| HZS                         | 0,00       |                            |  |
| ZRN+HZS                     | 194 876,48 | Ostatní náklady neuvedené  |  |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 194 876,48 | Ostatní náklady celkem     |  |

|                                      |                       |                       |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Vypracoval</b>                    |                       |                       |
| Jméno :                              | <b>Za zhotovitele</b> | <b>Za objednatele</b> |
|                                      | Jméno :               | Jméno :               |
| Datum :                              | Datum :               | Datum :               |
| Podpis :                             | Podpis:               | Podpis:               |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH</b> |                       | <b>194 876,48 Kč</b>  |

Poznámka :

|          |   |            |
|----------|---|------------|
| Stavba : | Dům č.p. 1 v Hovězí                         | Rozpočet : |
| Objekt : | Zřízení samostatného plynového zdroje tepla |            |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl           | HSV         | PSV               | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|------------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|
| 713 Izolace tepelné    | 0,00        | 886,07            | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0,00        | 5 984,36          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 722 Vnitřní vodovod    | 0,00        | 12 225,85         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 723 Vnitřní plynovod   | 0,00        | 20 732,20         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 724 Strojní vybavení   | 0,00        | 2 557,74          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 731 Kotelny            | 0,00        | 123 175,24        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 732 Strojovny          | 0,00        | 6 972,26          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 733 Rozvod potrubí     | 0,00        | 5 080,42          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 734 Armatury           | 0,00        | 8 001,53          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 783 Nátěry             | 0,00        | 1 260,80          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 798 Ostatní práce      | 0,00        | 8 000,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>   | <b>0,00</b> | <b>194 876,48</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |



## Slepý rozpočet

|          |   |           |
|----------|---|-----------|
| Stavba : | Dům č.p. 1 v Hovězí                         | Rozpočet: |
| Objekt : | Zřízení samostatného plynového zdroje tepla |           |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky   | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 713</b> |                  | <b>Izolace tepelné</b>                                |        |          |           |                  |
| 1               | 713182006V00     | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 80    | m      | 12,00    | 24,80     | 297,60           |
| 2               | 713182008V00     | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN110    | m      | 1,00     | 30,40     | 30,40            |
| 3               | 283771158        | Izolace potrubí 49x20 mm šedočerná                    | m      | 4,00     | 35,20     | 140,80           |
| 4               | 283771180        | Izolace potrubí 60x25 mm šedočerná                    | m      | 8,00     | 37,60     | 300,80           |
| 5               | 63154578         | Pouzdro potrubní izolační 89/40 mm                    | m      | 1,00     | 103,20    | 103,20           |
| 6               | 998713201R00     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m         | %      | 8,73     | 1,52      | 13,27            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                            |        |          |           | <b>886,07</b>    |
| <b>Díl: 721</b> |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>                             |        |          |           |                  |
| 7               | 721176102R00     | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm                  | m      | 5,00     | 160,00    | 800,00           |
| 8               | 721176114R00     | Potrubí HT odpadní D 75 x 1,9 mm                      | m      | 2,00     | 160,00    | 320,00           |
| 9               | 721194103R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8                | kus    | 3,00     | 39,20     | 117,60           |
| 10              | 721290111R00     | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125              | m      | 7,00     | 12,80     | 89,60            |
| 11              | 722172315R00     | Potrubí z PPR, D 50x6,9 mm                            | m      | 10,00    | 288,00    | 2 880,00         |
| 12              | 722280107R00     | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40             | m      | 10,00    | 8,00      | 80,00            |
| 13              | 721219001V00     | Montáž podlahové vpusti s izolační soupravou          | soubor | 1,00     | 127,20    | 127,20           |
| 14              | pc 01            | Podlahová vpusť ve standardu HL 5100                  | kus    | 1,00     | 860,00    | 860,00           |
| 15              | pc 02            | Izolační souprava ke vpusti                           | kus    | 1,00     | 632,00    | 632,00           |
| 16              | 998721201R00     | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m      | %      | 59,06    | 1,32      | 77,96            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                         |        |          |           | <b>5 984,36</b>  |
| <b>Díl: 722</b> |                  | <b>Vnitřní vodovod</b>                                |        |          |           |                  |
| 17              | 722131912R00     | Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 20        | soubor | 1,00     | 320,00    | 320,00           |
| 18              | 722172311R00     | Potrubí z PPR, PN16, D 20x2,8 mm                      | m      | 15,00    | 144,00    | 2 160,00         |
| 19              | 722181211RT7     | Izolace nálevková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm | m      | 15,00    | 31,20     | 468,00           |
| 20              | 722190401R00     | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                    | kus    | 2,00     | 107,20    | 214,40           |
| 21              | 722220111R00     | Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2                   | kus    | 1,00     | 109,60    | 109,60           |
| 22              | 722239101R00     | Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1/2              | kus    | 4,00     | 43,20     | 172,80           |
| 23              | 722280106R00     | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32             | m      | 15,00    | 8,00      | 120,00           |
| 24              | 722290234R00     | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80           | m      | 15,00    | 8,00      | 120,00           |
| 25              | pc 01            | Kulový uzávěr DN 15                                   | kus    | 3,00     | 63,20     | 189,60           |
| 26              | pc 02            | Potrubní oddělovač DN 15                              | kus    | 1,00     | 8 240,00  | 8 240,00         |
| 27              | 998722201R00     | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m         | %      | 121,14   | 0,92      | 111,45           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>722 Vnitřní vodovod</b>                            |        |          |           | <b>12 225,85</b> |
| <b>Díl: 723</b> |                  | <b>Vnitřní plynovod</b>                               |        |          |           |                  |
| 28              | 723120206R00     | Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40        | m      | 30,00    | 272,00    | 8 160,00         |
| 29              | 723150368R00     | Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2    | m      | 2,00     | 464,00    | 928,00           |
| 30              | 723190203R00     | Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20       | soubor | 2,00     | 856,00    | 1 712,00         |
| 31              | 723190907R00     | Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí             | m      | 30,00    | 8,00      | 240,00           |
| 32              | 723190909R00     | Zkouška tlaková plynového potrubí                     | kus    | 1,00     | 135,20    | 135,20           |
| 33              | 723239105R00     | Montáž plynovodních armatur, 2 závit, G 6/4           | kus    | 1,00     | 102,40    | 102,40           |
| 34              | 723239106R00     | Montáž plynovodních armatur, 2 závit, G 2             | kus    | 1,00     | 126,40    | 126,40           |
| 35              | 734429103R00     | Montáž tlakoměru vč. dodávky tlakoměrného kohoutu     | kus    | 1,00     | 640,00    | 640,00           |
| 36              | 723239001V00     | Montáž detektoru úniku plynu                          | kus    | 1,00     | 84,00     | 84,00            |
| 37              | 723239002V00     | D+M plechová skříň pro HUP                            | soubor | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 38              | 42237            | Montáž plynovodních armatur, 2 závit, G 6/4           | kus    | 1,00     | 102,40    | 102,40           |
| 39              | pc 01            | Ventil havarijní DN 50 plynový                        | kus    | 1,00     | 3 040,00  | 3 040,00         |
| 40              | pc 02            | Detektor úniku plynu                                  | kus    | 1,00     | 2 640,00  | 2 640,00         |
| 41              | pc 03            | Manometr 0 - 6 kPa                                    | kus    | 1,00     | 205,60    | 205,60           |
| 42              | pc 04            | Kohout kulový plyn DN 40                              | kus    | 1,00     | 427,20    | 427,20           |
| 43              | 998723201R00     | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m        | %      | 205,43   | 0,92      | 189,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>723 Vnitřní plynovod</b>                           |        |          |           | <b>20 732,20</b> |

## Slepý rozpočet

|          |   |           |
|----------|---|-----------|
| Stavba : | Dům č.p. 1 v Hovězí                         | Rozpočet: |
| Objekt : | Zřízení samostatného plynového zdroje tepla |           |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky  | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 724</b> |                  | <b>Strojní vybavení</b>  |        |          |           |                   |
| 44              | 724149101R00     | Montáž čerpadel stroj.ponorných do 40 l, bez potr.                                       | kus    | 1,00     | 544,00    | 544,00            |
| 45              | pc 01            | Čerpadlo ponorné H=8,3 m, Q=3 l/s + plovák   | kus    | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 46              | 998724201R00     | Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m   | %      | 25,44    | 0,54      | 13,74             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>724 Strojní vybavení</b>  |        |          |           | <b>2 557,74</b>   |
| <b>Díl: 731</b> |                  | <b>Kotelny</b>   |        |          |           |                   |
| 47              | 731249126R00     | Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW   | soubor | 2,00     | 2 000,00  | 4 000,00          |
| 48              | 731249001V00     | Montáž odkouření vč. napojení na komín   | soubor | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 49              | pc 01            | Kotel závěsný kondenzační výkon 12,5-45 kW   | kus    | 2,00     | 39 200,00 | 78 400,00         |
| 50              | pc 02            | Kaskádová a řídicí regulace pro řízení 6 směšovacích okruhů                              | kpl    | 3,00     | 4 000,00  | 12 000,00         |
| 51              | pc 03            | Podpurný nosič regulace  | kus    | 3,00     | 1 680,00  | 5 040,00          |
| 52              | pc 04            | Čidlo teploty topné vody   | kus    | 7,00     | 894,40    | 6 260,80          |
| 53              | pc 05            | Venkovní sonda   | kus    | 1,00     | 1 920,80  | 1 920,80          |
| 54              | pc 06            | Kaskádový systém odkouření pro dva kotle pr. 125 mm                                      | kpl    | 1,00     | 8 000,00  | 8 000,00          |
| 55              | pc 07            | Koleno PE pr. 125/0,5 m  | kus    | 1,00     | 1 688,00  | 1 688,00          |
| 56              | 998731201R00     | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m  | %      | 1 193,10 | 3,24      | 3 865,64          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>731 Kotelny</b>   |        |          |           | <b>123 175,24</b> |
| <b>Díl: 732</b> |                  | <b>Strojovny</b>   |        |          |           |                   |
| 57              | 732339107R00     | Montáž nádoby expanzní tlakové 140 l   | soubor | 1,00     | 76,00     | 76,00             |
| 58              | 732909001V00     | D+M anuloid DN 80 atypický výrobek   | soubor | 1,00     | 3 920,00  | 3 920,00          |
| 59              | pc 01            | Expanzní tlaková nádoba s membránou objem 140 l/6 bar                                    | kus    | 1,00     | 2 880,00  | 2 880,00          |
| 60              | 998732201R00     | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m  | %      | 68,76    | 1,40      | 96,26             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>732 Strojovny</b>   |        |          |           | <b>6 972,26</b>   |
| <b>Díl: 733</b> |                  | <b>Rozvod potrubí</b>  |        |          |           |                   |
| 61              | 733111115R00     | Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 25   | m      | 4,00     | 184,00    | 736,00            |
| 62              | 733111117R00     | Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 40   | m      | 4,00     | 272,00    | 1 088,00          |
| 63              | 733111118R00     | Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 50   | m      | 8,00     | 344,00    | 2 752,00          |
| 64              | 733190106R00     | Tlaková zkouška potrubí DN 32  | m      | 4,00     | 5,20      | 20,80             |
| 65              | 733190107R00     | Tlaková zkouška potrubí DN 40  | m      | 4,00     | 5,60      | 22,40             |
| 66              | 733190108R00     | Tlaková zkouška potrubí DN 50  | m      | 8,00     | 8,80      | 70,40             |
| 67              | 733191918R00     | Zaslepení potrubí zkoumáním a zavařením DN 50  | kus    | 2,00     | 132,00    | 264,00            |
| 68              | 998733201R00     | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m  | %      | 49,54    | 2,56      | 126,00            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>733 Rozvod potrubí</b>  |        |          |           | <b>5 080,42</b>   |
| <b>Díl: 734</b> |                  | <b>Armatury</b>  |        |          |           |                   |
| 69              | 734209102RT2     | Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického | kus    | 1,00     | 144,00    | 144,00            |
| 70              | 734209103R00     | Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2  | kus    | 1,00     | 15,20     | 15,20             |
| 71              | 734209115R00     | Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1  | kus    | 2,00     | 61,60     | 123,20            |
| 72              | 734209117R00     | Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4  | kus    | 6,00     | 95,20     | 571,20            |
| 73              | 734209118R00     | Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2  | kus    | 5,00     | 148,80    | 744,00            |
| 74              | 734291113R00     | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2  | kus    | 1,00     | 146,40    | 146,40            |
| 75              | 734429103R00     | Montáž tlakoměru vč. dodávky tlakoměrného kohoutu  | kus    | 1,00     | 640,00    | 640,00            |
| 76              | 734494213R00     | Návarky s trubkovým závitem G 1/2  | kus    | 2,00     | 104,00    | 208,00            |
| 77              | pc 01            | Kulový uzávěr DN 40  | kus    | 4,00     | 316,00    | 1 264,00          |
| 78              | pc 02            | Kulový uzávěr DN 50  | kus    | 4,00     | 524,00    | 2 096,00          |
| 79              | pc 03            | Klapka zpětná DN 40  | kus    | 2,00     | 196,00    | 392,00            |
| 80              | pc 04            | Filtr závitový DN 50   | kus    | 1,00     | 304,00    | 304,00            |
| 81              | pc 05            | Bezpečnostní uzávěr expanzomatu DN 25  | kus    | 1,00     | 732,00    | 732,00            |
| 82              | pc 06            | Ventil pojistný 250 kPa DN 25  | kus    | 1,00     | 392,00    | 392,00            |
| 83              | pc 07            | Manometr 0 - 400 kPa   | kus    | 1,00     | 205,60    | 205,60            |

## Slepý rozpočet

|          |   |           |
|----------|---|-----------|
| Stavba : | Dům č.p. 1 v Hovězí                         | Rozpočet: |
| Objekt : | Zřízení samostatného plynového zdroje tepla |           |

| P.č.             | Číslo položky        | Název položky                                 | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|------------------|----------------------|---|--------|----------|-----------|-----------------|
| 84               | 998734201R00         | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m        | %      | 79,78    | 0,30      | 23,93           |
| <b>Celkem za</b> |                      | <b>734 Armatury</b>                           |        |          |           |                 |
| <b>Díl: 783</b>  | <b>Nátěry</b>        |   |        |          |           | <b>8 001,53</b> |
| 85               | 783424140R00         | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x   | m      | 34,00    | 32,00     | 1 088,00        |
| 86               | 783424740R00         | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní | m      | 12,00    | 14,40     | 172,80          |
| <b>Celkem za</b> |                      | <b>783 Nátěry</b>                             |        |          |           | <b>1 260,80</b> |
| <b>Díl: 798</b>  | <b>Ostatní práce</b> |   |        |          |           | <b>8 000,00</b> |
| 87               | 798009001V00         | Výchozí revize plynu                          |        |          |           |                 |
| 88               | 798009002V00         | Zprovoznění kotle                             | soubor | 1,00     | 1 520,00  | 1 520,00        |
| 89               | 798009003V00         | D+M hasicí přístroj PHP                       | soubor | 2,00     | 2 000,00  | 4 000,00        |
| <b>Celkem za</b> |                      | <b>798 Ostatní práce</b>                      | kus    | 2,00     | 1 240,00  | 2 480,00        |
|                  |                      |   |        |          |           | <b>8 000,00</b> |

## SLEPÝ ROZPOČET

|                      |                                   |                 |  |
|----------------------|-----------------------------------|-----------------|--|
| <b>Rozpočet</b>      |                                   | JKSO            |  |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                     | SKP             |  |
|                      | <b>Vytápění</b>                   | Měrná jednotka  |  |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                      | Počet jednotek  |  |
|                      | <b>Stavební úpravy domu čp. 1</b> | Náklady na m.j. |  |
| Projektant           |                                   | Typ rozpočtu    |  |
| Zpracovatel projektu | 0                                 |                 |  |
| Objednatel           | Obec Hovězí                       |                 |  |
| Dodavatel            |                                   | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval          |                                   | Počet listů     |  |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady          |                       | Ostatní rozpočtové náklady |  |
|--------------------------------------|-----------------------|----------------------------|--|
| HSV celkem                           | 3 533,06              |                            |  |
| Z PSV celkem                         | 493 822,79            |                            |  |
| R M práce celkem                     | 0,00                  |                            |  |
| N M dodávky celkem                   | 0,00                  |                            |  |
| ZRN celkem                           | 497 355,85            |                            |  |
| HZS                                  | 0,00                  |                            |  |
| ZRN+HZS                              | 497 355,85            | Ostatní náklady neuvedené  |  |
| ZRN+ost.náklady+HZS                  | 497 355,85            | Ostatní náklady celkem     |  |
| <b>Vypracoval</b>                    | <b>Za zhotovitele</b> | <b>Za objednatele</b>      |  |
| Jméno :                              | Jméno :               | Jméno :                    |  |
| Datum :                              | Datum :               | Datum :                    |  |
| Podpis :                             | Podpis:               | Podpis:                    |  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH</b> |                       | <b>497 355,85 Kč</b>       |  |

Poznámka :

|          |                            |            |   |
|----------|----------------------------|------------|---|
| Stavba : | Stavební úpravy domu čp. 1 | Rozpočet : | 2 |
| Objekt : | Vytápění                   | Vytápění   |   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV             | PSV               | Dodávka     | Montáž      | HZS         |
|-------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|
| 713 Izolace tepelné                 | 0,00            | 23 867,73         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 732 Strojovny                       | 0,00            | 93 089,31         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 733 Rozvod potrubí                  | 0,00            | 176 165,35        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 734 Armatury                        | 0,00            | 51 296,83         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 735 Otopná tělesa                   | 0,00            | 128 031,57        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 783 Nátěry                          | 0,00            | 252,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 798 Ostatní práce                   | 0,00            | 21 120,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | 3 533,06        | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>3 533,06</b> | <b>493 822,79</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                            |             |          |
|----------|----------------------------|-------------|----------|
| Stavba : | Stavební úpravy domu čp. 1 | Rozpočet: 2 |          |
| Objekt : | Vytápění                   |             | Vytápění |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 713</b>  |               | <b>Izolace tepelné</b>   |     |          |           |                   |
| 1                | 713400842R00  | Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy   | m2  | 40,00    | 70,00     | 2 800,00          |
| 2                | 713182001V00  | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25   | m   | 978,00   | 11,90     | 11 638,20         |
| 3                | 713182004V00  | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40   | m   | 40,00    | 14,00     | 560,00            |
| 4                | 713182006V00  | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80  | m   | 10,00    | 21,00     | 210,00            |
| 5                | 283771006     | Izolace potrubí 15x9 mm  | m   | 475,00   | 4,20      | 1 995,00          |
| 6                | 283771020     | Izolace potrubí 18x13 mm   | m   | 250,00   | 7,00      | 1 750,00          |
| 7                | 283771032     | Izolace potrubí 22x20 mm   | m   | 253,00   | 14,00     | 3 542,00          |
| 8                | 283771121     | Izolace potrubí 28x25 mm   | m   | 40,00    | 16,80     | 672,00            |
| 9                | 63152517      | Pouzdro potrubní izolační skruž 48/30 mm   | m   | 4,00     | 30,80     | 123,20            |
| 10               | 63152535      | Pouzdro potrubní izolační skruž 60/40 mm   | m   | 6,00     | 41,30     | 247,80            |
| 11               | 998713202R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m   | %   | 235,38   | 1,40      | 329,53            |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>713 Izolace tepelné</b>   |     |          |           | <b>23 867,73</b>  |
| <b>Díl: 732</b>  |               | <b>Strojovny</b>   |     |          |           |                   |
| 12               | 732110812R00  | Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm  | m   | 2,00     | 69,30     | 138,60            |
| 13               | 732890801R00  | Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m  | t   | 0,19     | 826,00    | 154,63            |
| 14               | 732009001V00  | Montáž čerp. skupin, rozdělovačů a měřičů tepla  | hod | 30,00    | 175,00    | 5 250,00          |
| 15               | 01            | Čerpadlová skupina DN 1" s čerpadlem ve standartu Grundfos Alpha 2 25-60 s 3cestným směšovačem | kpl | 6,00     | 7 700,00  | 46 200,00         |
| 16               | 02            | Clona pro změnu hodnoty na Kvs 2,9   | kus | 3,00     | 525,00    | 1 575,00          |
| 17               | 03            | Clona pro změnu hodnoty na Kvs 5,5   | kus | 2,00     | 665,00    | 1 330,00          |
| 18               | 04            | Servopohon 230 V, 50Hz, 5 Nm, 140 s, 90°   | kus | 6,00     | 2 310,00  | 13 860,00         |
| 19               | 05            | Rozdělovač pro 3 topné okruhy do 70 kW   | kus | 2,00     | 3 150,00  | 6 300,00          |
| 20               | 06            | Konzole na stěnu pro rozdělovač  | kpl | 2,00     | 490,00    | 980,00            |
| 21               | 07            | Sestava měřiče tepla s mont. sadou G 3/4", nom. průtok 0,6 m3/hod                              | kpl | 3,00     | 2 450,00  | 7 350,00          |
| 22               | 08            | Sestava měřiče tepla s mont. sadou G 1", nom. průtok 2,5 m3/hod                                | kpl | 3,00     | 2 940,00  | 8 820,00          |
| 23               | 998732201R00  | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m  | %   | 919,58   | 1,23      | 1 131,08          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>732 Strojovny</b>   |     |          |           | <b>93 089,31</b>  |
| <b>Díl: 733</b>  |               | <b>Rozvod potrubí</b>  |     |          |           |                   |
| 24               | 733110806R00  | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32  | m   | 240,00   | 10,50     | 2 520,00          |
| 25               | 733110808R00  | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50  | m   | 180,00   | 21,00     | 3 780,00          |
| 26               | 733111117R00  | Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40   | m   | 6,00     | 287,00    | 1 722,00          |
| 27               | 733111118R00  | Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50   | m   | 4,00     | 357,00    | 1 428,00          |
| 28               | 733113113R00  | Příplatek za zhotovení přípojky DN 15  | kus | 156,00   | 52,50     | 8 190,00          |
| 29               | 733161104R00  | Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé  | m   | 475,00   | 126,00    | 59 850,00         |
| 30               | 733161106R00  | Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé  | m   | 250,00   | 133,00    | 33 250,00         |
| 31               | 733161107R00  | Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé  | m   | 253,00   | 168,00    | 42 504,00         |
| 32               | 733161108R00  | Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé  | m   | 40,00    | 280,00    | 11 200,00         |
| 33               | 733190106R00  | Tlaková zkouška potrubí DN 32  | m   | 1 018,00 | 5,60      | 5 700,80          |
| 34               | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí DN 40  | m   | 6,00     | 5,60      | 33,60             |
| 35               | 733190108R00  | Tlaková zkouška potrubí DN 50  | m   | 4,00     | 7,00      | 28,00             |
| 36               | 733890803R00  | Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m  | t   | 1,73     | 973,00    | 1 679,01          |
| 37               | 998733203R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m   | %   | 1 718,85 | 2,49      | 4 279,94          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>733 Rozvod potrubí</b>  |     |          |           | <b>176 165,35</b> |
| <b>Díl: 734</b>  |               | <b>Armatury</b>  |     |          |           |                   |
| 38               | 734191821R00  | Odříznutí příruby do DN 50   | kus | 8,00     | 14,00     | 112,00            |
| 39               | 734200821R00  | Demontáž armatur se 2závity do G 1/2   | kus | 23,00    | 42,00     | 966,00            |
| 40               | 734200822R00  | Demontáž armatur se 2závity do G 1   | kus | 42,00    | 49,00     | 2 058,00          |
| 41               | 734209102RT2  | Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického      | kus | 2,00     | 126,00    | 252,00            |



## Slepý rozpočet

|                |                                   |                    |
|----------------|-----------------------------------|--------------------|
| <b>řada :</b>  | <b>Stavební úpravy domu čp. 1</b> | <b>Rozpočet: 2</b> |
| <b>číslo :</b> | <b>Vytápění</b>                   | <b>Vytápění</b>    |

| číslo položky    | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| 09113R00         | Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2                            | kus | 245,00   | 38,50     | 9 432,50         |
| 09114R00         | Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4                            | kus | 6,00     | 47,60     | 285,60           |
| 09117R00         | Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 6/4                            | kus | 4,00     | 83,30     | 333,20           |
| 35123R00         | Kohout kulový, 2x vnitřní závit DN 25                                    | kus | 12,00    | 126,00    | 1 512,00         |
| 35125R00         | Kohout kulový, 2x vnitřní závit DN 40                                    | kus | 4,00     | 276,50    | 1 106,00         |
| 91113R00         | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2  | kus | 12,00    | 128,10    | 1 537,20         |
| 11143R00         | Teploměr 0-100 °C vč. jímky  | kus | 2,00     | 240,80    | 481,60           |
| 90803R00         | Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m                       | t   | 0,09     | 763,00    | 71,80            |
| 21672V00         | Montáž hlavice ovládní ventilů   | kus | 78,00    | 14,00     | 1 092,00         |
| 1                | Ventil přepouštěcí DN 20   | kus | 6,00     | 584,50    | 3 507,00         |
| 2                | Šroubení radiátorové uzavíratelné DN 15 rohové                           | kus | 11,00    | 63,00     | 693,00           |
| 3                | Ventil radiátorový s přednastavením DN 15 rohový                         | kus | 11,00    | 136,50    | 1 501,50         |
| 4                | Šroubení radiátorové uzavíratelné DN 15 pro tělesa se spodním připojením | kus | 67,00    | 126,00    | 8 442,00         |
| 5                | Hlavice termostatická  | kus | 73,00    | 150,50    | 10 986,50        |
| 6                | Hlavice ruční  | kus | 5,00     | 69,30     | 346,50           |
| 7                | Spoj svěř pro vent, příp 1/2" AG trubka 15                               | kus | 156,00   | 38,50     | 6 006,00         |
| 8                | Přechod ocel/měď DN 40/D35   | kus | 4,00     | 107,80    | 431,20           |
| 734203R00        | Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m                                  | %   | 511,54   | 0,28      | 143,23           |
| <b>celkem za</b> | <b>734 Armatury</b>  |     |          |           | <b>51 296,83</b> |
|                  | <b>Otopná tělesa</b>   |     |          |           |                  |
| 121810R00        | Demontáž otopných těles ocelových článkových                             | m2  | 320,00   | 14,00     | 4 480,00         |
| 159111R00        | Montáž panelových těles do délky 1600 mm                                 | kus | 69,00    | 140,00    | 9 660,00         |
| 179110R00        | Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)                             | kus | 9,00     | 105,00    | 945,00           |
| 494811R00        | Vypuštění vody z otopných těles  | m2  | 320,00   | 7,00      | 2 240,00         |
| 890802R00        | Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m                        | t   | 3,38     | 655,20    | 2 216,15         |
| 518260           | Těleso otopné trubk. 1500.450  | kus | 1,00     | 770,00    | 770,00           |
| 518261           | Těleso otopné trubk. 1500.600  | kus | 1,00     | 840,00    | 840,00           |
| 518422           | Těleso otopné trubk. 1820.450  | kus | 4,00     | 910,00    | 3 640,00         |
| 518423           | Těleso otopné trubk. 1820.600  | kus | 2,00     | 980,00    | 1 960,00         |
| 518424           | Těleso otopné trubk. 1820.750  | kus | 1,00     | 1 120,00  | 1 120,00         |
| 57196            | Těleso otopné des. typ 21 v. 900 dl. 900                                 | kus | 1,00     | 1 400,00  | 1 400,00         |
| 57200            | Těleso otopné des. typ 21 v. 600 dl. 500                                 | kus | 1,00     | 770,00    | 770,00           |
| 57368            | Těleso otopné des. typ 10 VK v. 600 dl. 400                              | kus | 4,00     | 700,00    | 2 800,00         |
| 57501            | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 400                              | kus | 8,00     | 980,00    | 7 840,00         |
| 57502.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 500                              | kus | 6,00     | 1 050,00  | 6 300,00         |
| 57503.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 600                              | kus | 3,00     | 1 120,00  | 3 360,00         |
| 57504.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 700                              | kus | 2,00     | 1 190,00  | 2 380,00         |
| 57505.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 800                              | kus | 6,00     | 1 260,00  | 7 560,00         |
| 57506.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 900                              | kus | 9,00     | 1 330,00  | 11 970,00        |
| 57507.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1000                             | kus | 4,00     | 1 400,00  | 5 600,00         |
| 57508            | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1100                             | kus | 4,00     | 1 470,00  | 5 880,00         |
| 57509.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1200                             | kus | 5,00     | 1 540,00  | 7 700,00         |
| 57510.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1400                             | kus | 6,00     | 1 680,00  | 10 080,00        |
| 57511.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1600                             | kus | 3,00     | 1 820,00  | 5 460,00         |
| 57515.A          | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 900 dl. 500                              | kus | 1,00     | 1 330,00  | 1 330,00         |
| 57576.A          | Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 500                              | kus | 1,00     | 1 120,00  | 1 120,00         |
| 57577.A          | Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 600                              | kus | 1,00     | 1 190,00  | 1 190,00         |
| 57579.A          | Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 800                              | kus | 1,00     | 1 400,00  | 1 400,00         |

## Slepý rozpočet

|          |                            |             |
|----------|----------------------------|-------------|
| Stavba : | Stavební úpravy domu čp. 1 | Rozpočet: 2 |
| Objekt : | Vytápění                   | Vytápění    |

| P.č.   | Číslo položky                          | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|--|--|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| 91   | pc 01                                  | El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 300 W | kus | 1,00     | 840,00    | 840,00            |
| 92   | pc 02                                  | El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 400 W | kus | 1,00     | 840,00    | 840,00            |
| 93   | pc 03                                  | El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 500 W | kus | 4,00     | 840,00    | 3 360,00          |
| 94   | pc 04                                  | El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 700 W | kus | 2,00     | 910,00    | 1 820,00          |
| 95   | pc 05                                  | El. topné těleso s integrov. regulátorem teploty 900 W | kus | 1,00     | 910,00    | 910,00            |
| 96   | 998735202R00                           | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m           | %   | 1 255,21 | 2,00      | 2 510,42          |
| <b>Celkem za 735 Otopná tělesa</b>                   |  |  |     |          |           | <b>128 031,57</b> |
| <b>Díl: 783</b>                                      | <b>Nátěry</b>                          |  |     |          |           |                   |
| 97   | 783424740R00                           | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní          | m   | 20,00    | 12,60     | 252,00            |
| <b>Celkem za 783 Nátěry</b>                          |  |  |     |          |           | <b>252,00</b>     |
| <b>Díl: 798</b>                                      | <b>Ostatní práce</b>                   |  |     |          |           |                   |
| 98   | 798009001V00                           | Napuštění systému, topná zkouška, vyregulování         | hod | 96,00    | 120,00    | 11 520,00         |
| 99   | 798009003V00                           | Výpomoci HSV a PSV                                     | hod | 80,00    | 120,00    | 9 600,00          |
| <b>Celkem za 798 Ostatní práce</b>                   |  |  |     |          |           | <b>21 120,00</b>  |
| <b>Díl: D96</b>                                      | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |  |     |          |           |                   |
| 100  | 979011111R00                           | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP      | t   | 1,92     | 169,05    | 325,25            |
| 101  | 979081111R00                           | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km           | t   | 1,92     | 180,95    | 348,15            |
| 102  | 979081121R00                           | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                 | t   | 17,32    | 10,57     | 183,03            |
| 103  | 979082111R00                           | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                 | t   | 1,92     | 143,50    | 276,09            |
| 104  | 979082121R00                           | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m      | t   | 15,39    | 15,96     | 245,66            |
| 105  | 979990142R00                           | Poplatek za skládku suti - minerální vata              | t   | 1,92     | 1 120,00  | 2 154,88          |
| <b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |  |  |     |          |           | <b>3 533,06</b>   |



| Název  | Hodnota A         | Hodnota B           |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>Základní náklady</b>                          |                   |                     |
| Dodávka  | 147 931,37        |                     |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00%                      | 5 325,53          | 1 479,31            |
| Montáž - materiál                                |                   | 529 807,38          |
| Montáž - práce                                   |                   | 297 685,00          |
| <b>Mezisoučet 1</b>                              | <b>153 256,90</b> | <b>828 971,70</b>   |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce            |                   | 49 649,54           |
| Nátěry   |                   | 0,00                |
| Zemní práce                                      |                   | 21 344,86           |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací               |                   | 0,00                |
| <b>Mezisoučet 2</b>                              | <b>153 256,90</b> | <b>899 966,10</b>   |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2          |                   | 0,00                |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2          |                   | 0,00                |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1             |                   | 0,00                |
| <b>Základní náklady celkem</b>                   |                   | <b>1 053 223,00</b> |
| <b>Vedlejší náklady</b>                          |                   |                     |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2            |                   | 0,00                |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 |                   | 0,00                |
| <b>Vedlejší náklady celkem</b>                   |                   | <b>0,00</b>         |
| Kompletační činnost                              |                   | 0,00                |
| <b>Náklady celkem bez DPH</b>                    |                   | <b>1 053 223,00</b> |
| Roční nárůst cen 0,00%                           |                   | 0,00                |
| Roční nárůst cen 0,00%                           |                   | 0,00                |
| <b>Součty odstavců</b>                           | <b>Materiál</b>   | <b>Montáž</b>       |
| Dodávky  | 147 931,37        | 24 379,50           |
| Rozváděč RB1                                     | 6 987,15          | 1 308,70            |
| Rozváděč RB3                                     | 7 880,35          | 1 277,20            |
| Signalizace poruchy izolačních stavů             | 729,00            | 138,60              |
| Elektromontáže                                   | 529 807,38        | 273 305,50          |
| Zemní práce                                      | 21 344,86         | 0,00                |



**HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY**

Montáž a popis rozvaděče

Zapojení a programování ekvitermních regulátorů topení

|     |       |  |  |        |          |        |          |
|-----|-------|--|--|--------|----------|--------|----------|
| hod | 6,00  |  |  | 150,00 | 900,00   | 150,00 | 900,00   |
| hod | 10,00 |  |  | 280,00 | 2 800,00 | 280,00 | 2 800,00 |

**Rozváděč RZS pošta**

2/36 Rozvodnice pod omítku, průhled.plast.dveře, 36 modulů

25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A

B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A

B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A

B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A

25/2/003 Chránič In=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A

12-280/1 Svodič přepětí třídy B+C, 1pól pro TN-S

Zaslepovací pás 1m

10/1P-1TE Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2

**VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC**

CY 6 mm2, drátování

**HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY**

Montáž a popis rozvaděče

|     |      |        |        |        |        |          |          |
|-----|------|--------|--------|--------|--------|----------|----------|
| ks  | 1,00 | 880,00 | 880,00 | 280,00 | 280,00 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| ks  | 1,00 | 421,00 | 421,00 | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| ks  | 1,00 | 66,80  | 66,80  | 31,50  | 31,50  | 98,30    | 98,30    |
| ks  | 3,00 | 51,80  | 155,40 | 31,50  | 94,50  | 83,30    | 249,90   |
| ks  | 7,00 | 49,80  | 348,60 | 31,50  | 220,50 | 81,30    | 569,10   |
| ks  | 1,00 | 550,00 | 550,00 | 60,90  | 60,90  | 610,90   | 610,90   |
| ks  | 1,00 | 841,10 | 841,10 | 73,50  | 73,50  | 914,60   | 914,60   |
| ks  | 0,50 | 73,10  | 36,55  |        |        | 73,10    | 36,55    |
| ks  | 0,20 | 230,00 | 46,00  |        |        | 230,00   | 46,00    |
| m   | 1,00 | 11,90  | 11,90  | 12,60  | 12,60  | 24,50    | 24,50    |
| hod | 2,00 |        |        | 150,00 | 300,00 | 150,00   | 300,00   |

**Rozváděč RZS1**

2/36 Rozvodnice pod omítku, průhled.plast.dveře, 36 modulů

25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A

B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A

B25/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=25A

Zaslepovací pás 1m

16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A

**ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6**

RSA1,5A Řadová svornice

**HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY**

Montáž a popis rozvaděče

|     |      |        |        |        |        |          |          |
|-----|------|--------|--------|--------|--------|----------|----------|
| ks  | 1,00 | 880,00 | 880,00 | 280,00 | 280,00 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| ks  | 1,00 | 421,00 | 421,00 | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| ks  | 2,00 | 66,80  | 133,60 | 31,50  | 63,00  | 98,30    | 196,60   |
| ks  | 3,00 | 235,20 | 705,60 | 66,50  | 199,50 | 301,70   | 905,10   |
| ks  | 0,50 | 73,10  | 36,55  |        |        | 73,10    | 36,55    |
| ks  | 0,30 | 698,70 | 209,61 |        |        | 698,70   | 209,61   |
| ks  | 4,00 | 15,20  | 60,80  | 10,15  | 40,60  | 25,35    | 101,40   |
| hod | 2,00 |        |        | 150,00 | 300,00 | 150,00   | 300,00   |

**Rozváděč RZS1.1-gynekologický lékař**

2/36 Rozvodnice pod omítku, průhled.plast.dveře, 36 modulů

25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A

B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A

B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A

B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A

25/4/003 Chránič In=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A

PDIM-40/4 Monitorovací relé reziduálního proudu PDIM, In=40A

Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A

Měřič spotřeby, 3-fáz, přímý, 63A, digitální, na DIN lištu

280/4 Svodič přepětí třídy B+C, 4pól sada pro TN-S

**DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ HODINY - 2 MODUL, denní/týdenní/měsíční/roční**

1-kanál, 100 programů, automaticky letní/zimní čas, výstup 1x16A, cívkva AC 230 V

Zaslepovací pás 1m

|    |      |          |          |        |        |          |          |
|----|------|----------|----------|--------|--------|----------|----------|
| ks | 1,00 | 880,00   | 880,00   | 280,00 | 280,00 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| ks | 1,00 | 421,00   | 421,00   | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| ks | 2,00 | 66,80    | 133,60   | 31,50  | 63,00  | 98,30    | 196,60   |
| ks | 2,00 | 51,80    | 103,60   | 31,50  | 63,00  | 83,30    | 166,60   |
| ks | 3,00 | 49,80    | 149,40   | 31,50  | 94,50  | 81,30    | 243,90   |
| ks | 1,00 | 585,60   | 585,60   | 78,40  | 78,40  | 664,00   | 664,00   |
| ks | 1,00 | 3 032,90 | 3 032,90 |        |        | 3 032,90 | 3 032,90 |
| ks | 1,00 | 455,40   | 455,40   | 59,50  | 59,50  | 514,90   | 514,90   |
| ks | 1,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 76,30  | 76,30  | 5 276,30 | 5 276,30 |
| ks | 1,00 | 3 367,20 | 3 367,20 | 76,30  | 76,30  | 3 443,50 | 3 443,50 |
| ks | 1,00 | 3 600,00 | 3 600,00 | 105,00 | 105,00 | 3 705,00 | 3 705,00 |
| ks | 0,50 | 73,10    | 36,55    |        |        | 73,10    | 36,55    |

|  |     |      |          |          |        |        |          |          |
|--|-----|------|----------|----------|--------|--------|----------|----------|
|  | ks  | 0,30 | 698,70   | 209,61   |        |        | 698,70   | 209,61   |
| 16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A    |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>                        | m   | 1,00 | 3,20     | 3,20     | 12,60  | 12,60  | 15,80    | 15,80    |
| CY 1.5 mm <sup>2</sup> ., drátování                          | m   | 1,00 | 11,90    | 11,90    | 12,60  | 12,60  | 24,50    | 24,50    |
| CY 6 mm <sup>2</sup> ., drátování                            |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>                              | hod | 2,00 |          |          | 150,00 | 300,00 | 150,00   | 300,00   |
| Montáž a popis rozvaděče                                     |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>Rozváděč RZS1.2-zubařka</b>                               | ks  | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 | 420,00 | 420,00 | 2 420,00 | 2 420,00 |
| Rozvodnice pod omítku, ocel.dveře, 42 modulů                 | ks  | 1,00 | 421,00   | 421,00   | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| 25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A                           | ks  | 2,00 | 66,80    | 133,60   | 31,50  | 63,00  | 98,30    | 196,60   |
| B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A                | ks  | 2,00 | 51,80    | 103,60   | 31,50  | 63,00  | 83,30    | 166,60   |
| B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A              | ks  | 7,00 | 49,80    | 348,60   | 31,50  | 220,50 | 81,30    | 569,10   |
| B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A              | ks  | 2,00 | 585,60   | 1 171,20 | 78,40  | 156,80 | 664,00   | 1 328,00 |
| 25/4/003 Chráníč I=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A    | ks  | 1,00 | 3 032,90 | 3 032,90 |        |        | 3 032,90 | 3 032,90 |
| PDIM-40/4 Monitorovací relé reziduálního proudu PDIM, In=40A | ks  | 1,00 | 455,40   | 455,40   | 59,50  | 59,50  | 514,90   | 514,90   |
| Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A                   | ks  | 1,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 76,30  | 76,30  | 5 276,30 | 5 276,30 |
| Měřič spotřeby,3-fáz,přímý,63A, digitální, na DIN lištu      | ks  | 1,00 | 3 367,20 | 3 367,20 | 73,50  | 73,50  | 3 440,70 | 3 440,70 |
| 12-280/4 Svodič přepětí třídy B+C, 4pól sada pro TN-S        | ks  | 0,50 | 73,10    | 36,55    |        |        | 73,10    | 36,55    |
| Zaslepovací pás 1m   | ks  | 0,30 | 698,70   | 209,61   |        |        | 698,70   | 209,61   |
| 16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A    |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>                        | m   | 1,00 | 3,20     | 3,20     | 12,60  | 12,60  | 15,80    | 15,80    |
| CY 1.5 mm <sup>2</sup> ., drátování                          | m   | 1,00 | 11,90    | 11,90    | 12,60  | 12,60  | 24,50    | 24,50    |
| CY 6 mm <sup>2</sup> ., drátování                            |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>                              | hod | 2,00 |          |          | 150,00 | 300,00 | 150,00   | 300,00   |
| Montáž a popis rozvaděče                                     |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>Rozváděč RZS1.3-praktický lékař</b>                       | ks  | 1,00 | 200,00   | 200,00   | 420,00 | 420,00 | 620,00   | 620,00   |
| Rozvodnice pod omítku, ocel.dveře, 43 modulů                 | ks  | 1,00 | 421,00   | 421,00   | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| 25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A                           | ks  | 2,00 | 66,80    | 133,60   | 31,50  | 63,00  | 98,30    | 196,60   |
| B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A                | ks  | 4,00 | 51,80    | 207,20   | 31,50  | 126,00 | 83,30    | 333,20   |
| B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A              | ks  | 5,00 | 49,80    | 249,00   | 31,50  | 157,50 | 81,30    | 406,50   |
| B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A              | ks  | 1,00 | 585,60   | 585,60   | 78,40  | 78,40  | 664,00   | 664,00   |
| 25/4/003 Chráníč I=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A    | ks  | 1,00 | 3 032,90 | 3 032,90 |        |        | 3 032,90 | 3 032,90 |
| PDIM-40/4 Monitorovací relé reziduálního proudu PDIM, In=40A | ks  | 1,00 | 455,40   | 455,40   | 59,50  | 59,50  | 514,90   | 514,90   |
| Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 16A                   | ks  | 1,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 76,30  | 76,30  | 5 276,30 | 5 276,30 |
| Měřič spotřeby,3-fáz,přímý,63A, digitální, na DIN lištu      | ks  | 1,00 | 3 367,20 | 3 367,20 | 73,50  | 73,50  | 3 440,70 | 3 440,70 |
| 12-280/4 Svodič přepětí třídy B+C, 4pól sada pro TN-S        | ks  | 0,50 | 73,10    | 36,55    |        |        | 73,10    | 36,55    |
| Zaslepovací pás 1m   | ks  | 0,30 | 698,70   | 209,61   |        |        | 698,70   | 209,61   |
| 16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A    |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>                        | m   | 1,00 | 3,20     | 3,20     | 12,60  | 12,60  | 15,80    | 15,80    |
| CY 1.5 mm <sup>2</sup> ., drátování                          | m   | 1,00 | 11,90    | 11,90    | 12,60  | 12,60  | 24,50    | 24,50    |
| CY 6 mm <sup>2</sup> ., drátování                            |     |      |          |          |        |        |          |          |
| <b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>                              | hod | 2,00 |          |          | 150,00 | 300,00 | 150,00   | 300,00   |
| Montáž a popis rozvaděče                                     |     |      |          |          |        |        |          |          |

**Rozváděč RZS2.1-dětský lékař**

Rozvodnice pod omítku, průhled.plast.dveře, 36 modulů

25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A

B6/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A

B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A

B13/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=13A

B16/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A

25/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A

PDIM-40/4 Monitorovací relé reziduálního proudu PDIM, In=40A

Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A

Měřič spotřeby,3-fáz,přímý,63A, digitální, na DIN lištu

12-280/4 Svodič přepětí třídy B+C, 4pól sada pro TN-S

Zaslepovací pás 1m

16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A

**VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC**

CY 1.5 mm2,, drátování

CY 6 mm2,, drátování

**HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY**

Montáž a popis rozváděče

|     |      |          |          |        |        |          |          |
|-----|------|----------|----------|--------|--------|----------|----------|
| ks  | 1,00 | 880,00   | 880,00   | 280,00 | 280,00 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| ks  | 1,00 | 421,00   | 421,00   | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| ks  | 2,00 | 66,80    | 133,60   | 31,50  | 63,00  | 98,30    | 196,60   |
| ks  | 2,00 | 51,80    | 103,60   | 31,50  | 63,00  | 83,30    | 166,60   |
| ks  | 1,00 | 66,80    | 66,80    | 31,50  | 31,50  | 98,30    | 98,30    |
| ks  | 2,00 | 49,80    | 99,60    | 31,50  | 63,00  | 81,30    | 162,60   |
| ks  | 1,00 | 585,60   | 585,60   | 78,40  | 78,40  | 664,00   | 664,00   |
| ks  | 1,00 | 3 032,90 | 3 032,90 |        |        | 3 032,90 | 3 032,90 |
| ks  | 1,00 | 455,40   | 455,40   | 59,50  | 59,50  | 514,90   | 514,90   |
| ks  | 1,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 76,30  | 76,30  | 5 276,30 | 5 276,30 |
| ks  | 1,00 | 3 367,20 | 3 367,20 | 73,50  | 73,50  | 3 440,70 | 3 440,70 |
| ks  | 0,50 | 73,10    | 36,55    |        |        | 73,10    | 36,55    |
| ks  | 0,30 | 698,70   | 209,61   |        |        | 698,70   | 209,61   |
| m   | 1,00 | 3,20     | 3,20     | 12,60  | 12,60  | 15,80    | 15,80    |
| m   | 1,00 | 11,90    | 11,90    | 12,60  | 12,60  | 24,50    | 24,50    |
| hod | 2,00 |          |          | 150,00 | 300,00 | 150,00   | 300,00   |

**Rozváděč RZS2.2**

Rozvodnice pod omítku, průhled.plast.dveře, 36 modulů

25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A

B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A

B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A

B13/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=13A

16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.B, Idn=0.03A, In=16A

Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A

Zaslepovací pás 1m

16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A

**VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC**

CY 1.5 mm2,, drátování

CY 6 mm2,, drátování

**HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY**

Montáž a popis rozváděče

|     |      |        |          |        |        |          |          |
|-----|------|--------|----------|--------|--------|----------|----------|
| ks  | 1,00 | 880,00 | 880,00   | 280,00 | 280,00 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| ks  | 1,00 | 421,00 | 421,00   | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| ks  | 1,00 | 66,80  | 66,80    | 31,50  | 31,50  | 98,30    | 98,30    |
| ks  | 5,00 | 51,80  | 259,00   | 31,50  | 157,50 | 83,30    | 416,50   |
| ks  | 1,00 | 66,80  | 66,80    | 31,50  | 31,50  | 98,30    | 98,30    |
| ks  | 3,00 | 763,00 | 2 289,00 | 60,90  | 182,70 | 823,90   | 2 471,70 |
| ks  | 1,00 | 455,40 | 455,40   | 59,50  | 59,50  | 514,90   | 514,90   |
| ks  | 0,50 | 73,10  | 36,55    |        |        | 73,10    | 36,55    |
| ks  | 0,30 | 698,70 | 209,61   |        |        | 698,70   | 209,61   |
| m   | 1,00 | 3,20   | 3,20     | 12,60  | 12,60  | 15,80    | 15,80    |
| m   | 1,00 | 11,90  | 11,90    | 12,60  | 12,60  | 24,50    | 24,50    |
| hod | 2,00 |        |          | 150,00 | 300,00 | 150,00   | 300,00   |

**Rozváděč RB1**

Rozvodnice pod omítku, bílé plast.dveře, 36 modulů

25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A

B6/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A

B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A

B13/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=13A

B16/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A

B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A

25/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A

|    |      |        |        |        |        |          |          |
|----|------|--------|--------|--------|--------|----------|----------|
| ks | 1,00 | 880,00 | 880,00 | 280,00 | 280,00 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| ks | 1,00 | 421,00 | 421,00 | 66,50  | 66,50  | 487,50   | 487,50   |
| ks | 1,00 | 66,80  | 66,80  | 31,50  | 31,50  | 98,30    | 98,30    |
| ks | 3,00 | 51,80  | 155,40 | 31,50  | 94,50  | 83,30    | 249,90   |
| ks | 2,00 | 66,80  | 133,60 | 31,50  | 63,00  | 98,30    | 196,60   |
| ks | 5,00 | 49,80  | 249,00 | 31,50  | 157,50 | 81,30    | 406,50   |
| ks | 1,00 | 205,00 | 205,00 | 66,50  | 66,50  | 271,50   | 271,50   |
| ks | 1,00 | 585,60 | 585,60 | 78,40  | 78,40  | 664,00   | 664,00   |





|   |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
|---|----|--------|--------|-------------------|--------|------------------|--------|-------------------|
| Celkem  | ks | 3,00   | 729,00 | 2 187,00          | 138,60 | 415,80           | 867,60 | 2 602,80          |
| <b>Dodávky - celkem</b>   |    |        |        | <b>147 931,37</b> |        | <b>24 379,50</b> |        | <b>172 310,87</b> |
| <b>Elektromontáže</b>   |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| <i>Trubka ohebná - velmi nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)</i> |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| TRUBKA OHEBNÁ - 20  | m  | 140,00 | 7,20   | 1 008,00          | 22,40  | 3 136,00         | 29,60  | 4 144,00          |
| TRUBKA OHEBNÁ - 32  | m  | 20,00  | 10,00  | 200,00            | 22,40  | 448,00           | 32,40  | 648,00            |
| TRUBKA OHEBNÁ - 40  | m  | 80,00  | 15,80  | 1 264,00          | 23,80  | 1 904,00         | 39,60  | 3 168,00          |
| <i>Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)</i>         |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| TRUBKA TUHÁ - 16, PVC 320N délka 3 m barva světle šedá                  | m  | 22,00  | 9,50   | 209,00            | 25,20  | 554,40           | 34,70  | 763,40            |
| TRUBKA TUHÁ - 20, PVC 320N délka 2 m barva světle šedá                  | m  | 14,00  | 10,90  | 152,60            | 25,20  | 352,80           | 36,10  | 505,40            |
| TRUBKA TUHÁ - 25, PVC 320N délka 2 m barva světle šedá                  | m  | 12,00  | 11,60  | 139,20            | 25,20  | 302,40           | 36,80  | 441,60            |
| TRUBKA TUHÁ - 32, PVC 320N délka 2 m barva světle šedá                  | m  | 4,00   | 12,90  | 51,60             | 25,20  | 100,80           | 38,10  | 152,40            |
| <b>PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM</b>  |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| PŘÍCHYTKA PVC 16  | ks | 40,00  | 1,80   | 72,00             |        |                  | 1,80   | 72,00             |
| PŘÍCHYTKA PVC 21  | ks | 26,00  | 2,00   | 52,00             |        |                  | 2,00   | 52,00             |
| PŘÍCHYTKA PVC 29  | ks | 20,00  | 3,40   | 68,00             |        |                  | 3,40   | 68,00             |
| PŘÍCHYTKA PVC 32  | ks | 8,00   | 4,40   | 35,20             |        |                  | 4,40   | 35,20             |
| <b>ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ</b>                                |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)   | m  | 37,00  | 17,80  | 658,60            | 26,60  | 984,20           | 44,40  | 1 642,80          |
| 40X15 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)   | m  | 10,00  | 28,70  | 287,00            | 26,60  | 266,00           | 55,30  | 553,00            |
| 80X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)-půda   | m  | 6,00   | 76,40  | 458,40            | 26,60  | 159,60           | 103,00 | 618,00            |
| <b>ELEKTRINSTALAČNÍ PARAPETNÍ KANÁL</b>                                 |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| Parapetní kanál 110x70 D  | m  | 14,00  | 196,70 | 2 753,80          | 87,50  | 1 225,00         | 284,20 | 3 978,80          |
| <b>PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ</b>   |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| KRYT PK 110X70 D KONCOVÝ  | ks | 6,00   | 61,00  | 366,00            |        |                  | 61,00  | 366,00            |
| <b>PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ</b>   |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| PŘÍČKA PARAPETNÍHO KANÁLU 70  | m  | 14,00  | 58,00  | 812,00            | 11,90  | 166,60           | 69,90  | 978,60            |
| <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</b>                           |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 68  | ks | 490,00 | 5,60   | 2 744,00          | 12,40  | 6 076,00         | 18,00  | 8 820,00          |
| KRABICE ODBOČNÁ 68 S VÍČKEM   | ks | 10,00  | 7,10   | 71,00             | 46,90  | 469,00           | 54,00  | 540,00            |
| KRABICE ODBOČNÁ 68 SE SVORKOVNICÍ A VÍČKEM                              | ks | 70,00  | 29,20  | 2 044,00          | 51,10  | 3 577,00         | 80,30  | 5 621,00          |
| KRABICE ODBOČNÁ 95 S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ                               | ks | 12,00  | 43,10  | 517,20            | 59,50  | 714,00           | 102,60 | 1 231,20          |
| KRABICE ODBOČNÁ 95 S VÍČKEM   | ks | 30,00  | 16,40  | 492,00            | 62,30  | 1 869,00         | 78,70  | 2 361,00          |
| KRABICE ODBOČNÁ 125   | ks | 3,00   | 56,30  | 168,90            | 68,60  | 205,80           | 124,90 | 374,70            |
| SKŘÍŇ ROZVODNÁ 250  | ks | 8,00   | 177,50 | 1 420,00          | 119,00 | 952,00           | 296,50 | 2 372,00          |
| <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN</b>                       |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| KRABICE UNIVERZÁLNÍ PŘÍSTROJOVÁ   | ks | 18,00  | 13,80  | 248,40            | 16,50  | 297,00           | 30,30  | 545,40            |
| KRABICE ROZVODNÁ SE SVORKOVNICÍ A VÍČKEM                                | ks | 4,00   | 37,80  | 151,20            | 48,30  | 193,20           | 86,10  | 344,40            |
| KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DVOJNÁSOBNÁ   | ks | 4,00   | 30,60  | 122,40            | 20,70  | 82,80            | 51,30  | 205,20            |
| KRABICE PŘÍSTROJOVÁ TROJNÁSOBNÁ   | ks | 1,00   | 45,20  | 45,20             | 24,80  | 24,80            | 70,00  | 70,00             |
| <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO KANÁLŮ</b>                            |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO PARAPETNÍHO KANÁLU                               | ks | 10,00  | 30,30  | 303,00            | 11,20  | 112,00           | 41,50  | 415,00            |
| <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>               |    |        |        |                   |        |                  |        |                   |
| KRABICE S KRYTÍM IP 54  | ks | 6,00   | 61,90  | 371,40            | 61,60  | 369,60           | 123,50 | 741,00            |

|  |    |          |       |           |        |           |        |           |
|--|----|----------|-------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|
| HMOŽDINKA  | ks | 460,00   | 1,50  | 690,00    | 8,40   | 3 864,00  | 9,90   | 4 554,00  |
| HM 8 HMOŽDINKA 8   | ks | 12,00    | 2,20  | 26,40     | 10,50  | 126,00    | 12,70  | 152,40    |
| HM 12 HMOŽDINKA 12   |    |          |       |           |        |           |        |           |
| KOTVA OCELOVÁ  | ks | 8,00     | 8,00  | 64,00     | 14,80  | 118,40    | 22,80  | 182,40    |
| Zarážecí kotva 10x40 M8  |    |          |       |           |        |           |        |           |
| HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY - FID   | ks | 140,00   | 14,40 | 2 016,00  | 9,80   | 1 372,00  | 24,20  | 3 388,00  |
| FID 50   |    |          |       |           |        |           |        |           |
| SVORKOVNICE KRABICOVÁ  | ks | 320,00   | 4,10  | 1 312,00  | 7,80   | 2 496,00  | 11,90  | 3 808,00  |
| 2x1-2,5mm2   | ks | 380,00   | 4,20  | 1 596,00  | 9,20   | 3 496,00  | 13,40  | 5 092,00  |
| 3x1-2,5mm2   | ks | 340,00   | 5,00  | 1 700,00  | 10,50  | 3 570,00  | 15,50  | 5 270,00  |
| 4x1-2,5mm2   | ks | 290,00   | 5,50  | 1 595,00  | 12,90  | 3 741,00  | 18,40  | 5 336,00  |
| 5x1-2,5mm2   | ks | 120,00   | 10,30 | 1 236,00  | 17,80  | 2 136,00  | 28,10  | 3 372,00  |
| 8x1-2,5mm2   |    |          |       |           |        |           |        |           |
| KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ  |    |          |       |           |        |           |        |           |
| DÉLKA 2,5 M  | m  | 16,00    | 81,20 | 1 299,20  | 80,50  | 1 288,00  | 161,70 | 2 587,20  |
| 100/50 drátěný žlab - kotelna  |    |          |       |           |        |           |        |           |
| PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH   |    |          |       |           |        |           |        |           |
| ŽLABŮ DRÁTĚNÝCH  | ks | 16,00    | 11,20 | 179,20    |        |           | 11,20  | 179,20    |
| SDž 2 spojka   | ks | 8,00     | 21,10 | 168,80    |        |           | 21,10  | 168,80    |
| SDž 2 zem. spojka  | ks | 20,00    | 63,80 | 1 276,00  |        |           | 63,80  | 1 276,00  |
| NDž 200 nosník   |    |          |       |           |        |           |        |           |
| Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o celkové hmotnosti | ks | 12,00    |       |           | 87,50  | 1 050,00  | 87,50  | 1 050,00  |
| do 5 kg  |    |          |       |           |        |           |        |           |
| Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti   | ks | 10,00    |       |           | 455,00 | 4 550,00  | 455,00 | 4 550,00  |
| do 50 kg   |    |          |       |           |        |           | 0,00   | 0,00      |
|  |    |          |       |           |        |           |        |           |
| Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji                                    | ks | 480,00   |       |           | 8,90   | 4 272,00  | 8,90   | 4 272,00  |
| do 2,5 mm2   | ks | 80,00    |       |           | 12,10  | 968,00    | 12,10  | 968,00    |
| 4 mm2  | ks | 10,00    |       |           | 17,40  | 174,00    | 17,40  | 174,00    |
| 6 mm2  | ks | 8,00     |       |           | 28,80  | 230,40    | 28,80  | 230,40    |
| 16 mm2   | ks | 8,00     |       |           | 39,80  | 318,40    | 39,80  | 318,40    |
| 25 mm2   |    |          |       |           |        |           |        |           |
| Ukončení šňůr se zapojením   | ks | 14,00    |       |           | 25,00  | 350,00    | 25,00  | 350,00    |
| 3x0,35 až 4 mm2  | ks | 8,00     |       |           | 49,90  | 399,20    | 49,90  | 399,20    |
| 5x0,5 až 4 mm2   |    |          |       |           |        |           |        |           |
| VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC   | m  | 190,00   | 8,40  | 1 596,00  | 11,60  | 2 204,00  | 20,00  | 3 800,00  |
| H07V-K 4 mm2,, pevně   | m  | 110,00   | 33,10 | 3 641,00  | 11,60  | 1 276,00  | 44,70  | 4 917,00  |
| H07V-K 16 mm2,, pevně  | m  | 80,00    | 49,70 | 3 976,00  | 11,60  | 928,00    | 61,30  | 4 904,00  |
| H07V-K 25 mm2,, pevně  |    |          |       |           |        |           |        |           |
| KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC  | m  | 820,00   | 8,60  | 7 052,00  | 11,60  | 9 512,00  | 20,20  | 16 564,00 |
| CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně  | m  | 2 350,00 | 8,60  | 20 210,00 | 11,60  | 27 260,00 | 20,20  | 47 470,00 |
| CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně  | m  | 1 430,00 | 13,90 | 19 877,00 | 11,60  | 16 588,00 | 25,50  | 36 465,00 |
| CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně  | m  | 75,00    | 14,90 | 1 117,50  | 11,60  | 870,00    | 26,50  | 1 987,50  |
| CYKY-O 4x1.5 mm2, pevně  | m  | 95,00    | 22,70 | 2 156,50  | 11,60  | 1 102,00  | 34,30  | 3 258,50  |
| CYKY-J 5x2.5 mm2, pevně  |    |          |       |           |        |           |        |           |



|   |    |        |        |           |        |          |          |           |
|---|----|--------|--------|-----------|--------|----------|----------|-----------|
| CYKY-J 5x4 mm2, pevné   | m  | 75,00  | 38,40  | 2 880,00  | 11,60  | 870,00   | 50,00    | 3 750,00  |
| <b>ŠŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUČUK</b>  |    |        |        |           |        |          |          |           |
| H05RRR-F 2Ax1 mm2, pevné  | m  | 140,00 | 11,20  | 1 568,00  | 11,60  | 1 624,00 | 22,80    | 3 192,00  |
| H05RRR-F 3Cx1 mm2, pevné  | m  | 130,00 | 14,40  | 1 872,00  | 11,60  | 1 508,00 | 26,00    | 3 380,00  |
| H05RRR-F 3Cx2.5 mm2, pevné  | m  | 45,00  | 22,40  | 1 008,00  | 11,60  | 522,00   | 34,00    | 1 530,00  |
| H05RRR-F 5Cx1 mm2, pevné  | m  | 145,00 | 17,40  | 2 523,00  | 11,60  | 1 682,00 | 29,00    | 4 205,00  |
| H05RRR-F 5Cx1.5 mm2, pevné  | m  | 28,00  | 23,40  | 655,20    | 11,60  | 324,80   | 35,00    | 980,00    |
| <b>KABEL STÍNĚNÝ</b>  |    |        |        |           |        |          |          |           |
| JYTY 2x1 mm, pevné  | m  | 175,00 | 6,50   | 1 137,50  | 11,60  | 2 030,00 | 18,10    | 3 167,50  |
| <b>KABEL SDĚLOVACÍ, STÁČ..PÁRY, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC</b>  |    |        |        |           |        |          |          |           |
| SYKFY 2x2x0,5, pevné  | m  | 195,00 | 3,60   | 702,00    | 11,60  | 2 262,00 | 15,20    | 2 964,00  |
| SYKFY 5x2x0,5, pevné  | m  | 98,00  | 7,10   | 695,80    | 11,60  | 1 136,80 | 18,70    | 1 832,60  |
| SYKFY 10x2x0,5, pevné   | m  | 55,00  | 14,00  | 770,00    | 11,60  | 638,00   | 25,60    | 1 408,00  |
| <b>Datové a sdělovací</b>   |    |        |        |           |        |          |          |           |
| <b>KOAXIÁLNÍ KABEL</b>  |    |        |        |           |        |          |          |           |
| VCEOY 75 - 3,7, pevné   | m  | 310,00 | 12,00  | 3 720,00  | 11,60  | 3 596,00 | 23,60    | 7 316,00  |
| <b>UTP - Cat. 5</b>   |    |        |        |           |        |          |          |           |
| UTP Cat.5 4P PVC  | m  | 650,00 | 6,00   | 3 900,00  | 11,60  | 7 540,00 | 17,60    | 11 440,00 |
| <b>PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)</b>   |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky), řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2)                        | ks | 39,00  | 58,40  | 2 277,60  | 30,10  | 1 173,90 | 88,50    | 3 451,50  |
| Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky), řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2)                               | ks | 10,00  | 79,60  | 796,00    | 40,60  | 406,00   | 120,20   | 1 202,00  |
| Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky), řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2)                         | ks | 50,00  | 62,60  | 3 130,00  | 40,60  | 2 030,00 | 103,20   | 5 160,00  |
| Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky), řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů do C2)                          | ks | 11,00  | 90,60  | 996,60    | 44,10  | 485,10   | 134,70   | 1 481,70  |
| Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky), řazení 6+6 (5B, 6+1)                                      | ks | 14,00  | 106,80 | 1 495,20  | 46,90  | 656,60   | 153,70   | 2 151,80  |
| <b>PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami)</b>   |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky), řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F) | ks | 14,00  | 80,10  | 1 121,40  | 37,10  | 519,40   | 117,20   | 1 640,80  |
| <b>PŘÍSTROJ SPÍNAČE TROJPÓLOVÉHO (se šroubovými svorkami)</b>   |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S   | ks | 22,00  | 373,70 | 8 221,40  | 114,10 | 2 510,20 | 487,80   | 10 731,60 |
| <b>DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE</b>  |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Doutnavka orientační (univerzální), světle oranžové, pro spínače kolébkové  | ks | 3,00   | 18,90  | 56,70     |        |          | 18,90    | 56,70     |
| <b>KRYT SPÍNAČE</b>   |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Kryt spínače kolébkového; b. bílá   | ks | 143,00 | 22,40  | 3 203,20  |        |          | 22,40    | 3 203,20  |
| Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá   | ks | 24,00  | 28,30  | 679,20    |        |          | 28,30    | 679,20    |
| Kryt spínače kolébkového, s potiskem, s čírným průzorem (pro řazení 3S); b. bílá  | ks | 3,00   | 41,20  | 123,60    |        |          | 41,20    | 123,60    |
| Kryt spínače kolébkového, s čírným průzorem; b. bílá  | ks | 3,00   | 33,40  | 100,20    |        |          | 33,40    | 100,20    |
| <b>POLE POPISOVÉ</b>  |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Pole popisové, se symbolem zvonku; b. bílá, se symbolem zvonku  | ks | 8,00   | 9,50   | 76,00     |        |          | 9,50     | 76,00     |
| <b>SPÍNAČ AUTOMATICKÝ</b>   |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, relé, b. bílá, pod omítku  | ks | 12,00  | 990,40 | 11 884,80 | 126,00 | 1 512,00 | 1 116,40 | 13 396,80 |
| <b>RÁMEČEK</b>  |    |        |        |           |        |          |          |           |
| Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá  | ks | 213,00 | 14,00  | 2 982,00  |        |          | 14,00    | 2 982,00  |
| Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá   | ks | 47,00  | 25,30  | 1 189,10  |        |          | 25,30    | 1 189,10  |
| Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá   | ks | 18,00  | 36,60  | 658,80    |        |          | 36,60    | 658,80    |

|   |     |        |           |           |          |           |           |           |
|---|-----|--------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------|
| Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá   | ks  | 12,00  | 50,10     | 601,20    |          |           | 50,10     | 601,20    |
| Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětínásobný vodorovný; b. bílá   | ks  | 1,00   | 62,50     | 62,50     |          |           | 62,50     | 62,50     |
| <b>ZÁSUVKA NN</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá   | ks  | 219,00 | 73,00     | 15 987,00 | 51,10    | 11 190,90 | 124,10    | 27 177,90 |
| Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; b. bílá   | ks  | 44,00  | 107,60    | 4 734,40  | 55,30    | 2 433,20  | 162,90    | 7 167,60  |
| <b>ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; b. bílá                | ks  | 11,00  | 571,60    | 6 287,60  | 56,70    | 623,70    | 628,30    | 6 911,30  |
| Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, s optickou signalizací; b. bílá | ks  | 7,00   | 656,90    | 4 598,30  | 60,90    | 426,30    | 717,80    | 5 024,60  |
| <b>PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové   | ks  | 8,00   | 171,10    | 1 368,80  | 87,50    | 700,00    | 258,60    | 2 068,80  |
| <b>KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Kryt zásuvky anténní univerzální, s třetím vylamovacím otvorem; b. bílá   | ks  | 8,00   | 25,20     | 201,60    |          |           | 25,20     | 201,60    |
| <b>MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá  | ks  | 16,00  | 18,40     | 294,40    |          |           | 18,40     | 294,40    |
| <b>ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat 5e; b. černá   | ks  | 20,00  | 94,60     | 1 892,00  | 140,00   | 2 800,00  | 234,60    | 4 692,00  |
| <b>KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; b. bílá   | ks  | 16,00  | 41,80     | 668,80    |          |           | 41,80     | 668,80    |
| <b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU, IP 44</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá  | ks  | 11,00  | 121,90    | 1 340,90  | 42,70    | 469,70    | 164,60    | 1 810,60  |
| Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bílá   | ks  | 2,00   | 140,20    | 280,40    | 42,70    | 85,40     | 182,90    | 365,80    |
| <b>OVLADÁČ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU, IP 44</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Ovládač zapínací IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž, řazení 1/0, 1/0So; b. bílá  | ks  | 1,00   | 138,40    | 138,40    |          |           | 138,40    | 138,40    |
| <b>ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU, IP 44</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá  | ks  | 26,00  | 130,10    | 3 382,60  | 52,50    | 1 365,00  | 182,60    | 4 747,60  |
| <b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, NA OMÍTKU, IP 44 (PLAST)</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; b. bílá   | ks  | 6,00   | 54,90     | 329,40    | 58,10    | 348,60    | 113,00    | 678,00    |
| <b>ZÁSUVKA NN, NA OMÍTKU, IP 44 (PLAST)</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá  | ks  | 4,00   | 60,40     | 241,60    | 62,30    | 249,20    | 122,70    | 490,80    |
| <b>STOP TLAČÍTKO - kotelna</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Ovládací hlavice nouzového zastavení ve skřínce, 2V   | ks  | 1,00   | 605,00    | 605,00    | 73,50    | 73,50     | 678,50    | 678,50    |
| <b>ZVONEK BYTOVÝ</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Jednotónový s dozvukem-plast  | ks  | 9,00   | 519,90    | 4 679,10  | 66,50    | 598,50    | 586,40    | 5 277,60  |
| <b>Systémy domovních telefonů (4+N vodičů)</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Systém domovního telefonu pro 14 účastníků  | ks  | 1,00   | 12 800,00 | 12 800,00 | 3 550,00 | 3 550,00  | 16 350,00 | 16 350,00 |
|   |     |        |           |           |          |           | 0,00      | 0,00      |
| <b>PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍ INTERNETU</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Celkové upravy připojení  | hod | 10,00  | 200,00    | 2 000,00  |          |           | 200,00    | 2 000,00  |
|   |     |        |           |           |          |           | 0,00      | 0,00      |
| <b>STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ</b>  |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Čidlo pohybu  | ks  | 1,00   | 680,00    | 680,00    | 133,00   | 133,00    | 813,00    | 813,00    |
| <b>Detektor kouře</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |
| Bytový detektor kouře   | ks  | 8,00   | 691,70    | 5 533,60  | 133,00   | 1 064,00  | 824,70    | 6 597,60  |
| <b>VENTILÁTOR</b>   |     |        |           |           |          |           |           |           |

Ventilátor s časovým doběhem, průměr 100

**ANTENNÍ STOŽÁR**

Úprava kotvení kvůli zateplení stěny

**INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA MŘÍŽKOVÁ**

**STROPNÍ, IP20, ELEKTR. PŘEDŘADNÍK**

**LEŠTĚNÁ "V" MŘÍŽKA**

A - 236 EV6 EP 2x36W

B - 236 DO EP 2x36W -prismatický difuzor

C - 218 EV6 EP 2x18W

**INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ**

**ČIRÝ PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65**

D - 2x36 EP - kotelna

**SVÍTIDLO STROPNÍ, STÍNITKO 400mm, BARVA BÍLÁ**

E - 13W/ IP20

**SVÍTIDLO STROPNÍ, Z POLYKARBONÁTU, BARVA BÍLÁ (koupelny)**

F - 1x13W/ IP44

**SVÍTIDLO PRO VENKOVNÍ PŘEVODNÍ**

F - 13W/ IP54

**Nouzové svítidla**

Nouzové svítidlo 8W.1NM

**ZÁŘIVKA D28mm**

36W/830 teplý tón

**LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY TL5**

871150086895400 MASTER TL5 HO Secura G5 24W/940 - lékařské ordinace

871150086897800 MASTER TL5 HO Secura G5 49W/940 - lékařské ordinace

871150088858725 MASTER TL-D 90 De Luxe 36W/940 - zubní ordinace

**ZÁŘIVKA PRO KONVEN.PŘED.PAT. G24d**

13W

**BLESKOSVOD**

**ZINKOVANÉ PŘEVODNÍ**

**OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ**

Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně

**OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ**

Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně

**NEREZOVÉ PŘEVODNÍ**

**DRÁT**

Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý

**JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA**

JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm

**PODPĚRA VEDENÍ**

PV1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová

**PODPĚRA VEDENÍ**

PV 23 Cu na plechovou střechu Cu

**OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY**

OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm

|    |        |          |           |          |           |          |           |
|----|--------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|
| ks | 7,00   | 1 200,00 | 8 400,00  | 147,00   | 1 029,00  | 1 347,00 | 9 429,00  |
| ks | 1,00   | 3 200,00 | 3 200,00  | 1 400,00 | 1 400,00  | 4 600,00 | 4 600,00  |
| ks | 48,00  | 1 180,80 | 56 678,40 | 147,00   | 7 056,00  | 1 327,80 | 63 734,40 |
| ks | 6,00   | 675,80   | 4 054,80  | 147,00   | 882,00    | 822,80   | 4 936,80  |
| ks | 1,00   | 922,50   | 922,50    | 140,00   | 140,00    | 1 062,50 | 1 062,50  |
| ks | 6,00   | 503,00   | 3 018,00  | 154,00   | 924,00    | 657,00   | 3 942,00  |
| ks | 47,00  | 268,80   | 12 633,60 | 126,00   | 5 922,00  | 394,80   | 18 555,60 |
| ks | 9,00   | 394,50   | 3 550,50  | 126,00   | 1 134,00  | 520,50   | 4 684,50  |
| ks | 8,00   | 462,70   | 3 701,60  | 133,00   | 1 064,00  | 595,70   | 4 765,60  |
| ks | 9,00   | 719,20   | 6 472,80  | 126,00   | 1 134,00  | 845,20   | 7 606,80  |
| ks | 14,00  | 35,00    | 490,00    |          |           | 35,00    | 490,00    |
| ks | 2,00   | 149,70   | 299,40    |          |           | 149,70   | 299,40    |
| ks | 86,00  | 149,70   | 12 874,20 |          |           | 149,70   | 12 874,20 |
| ks | 12,00  | 127,60   | 1 531,20  |          |           | 127,60   | 1 531,20  |
| ks | 60,00  | 48,90    | 2 934,00  |          |           | 48,90    | 2 934,00  |
| m  | 48,00  | 15,40    | 739,20    | 53,90    | 2 587,20  | 69,30    | 3 326,40  |
| m  | 60,00  | 24,80    | 1 488,00  | 32,90    | 1 974,00  | 57,70    | 3 462,00  |
| m  | 280,00 | 14,20    | 3 976,00  | 55,50    | 15 540,00 | 69,70    | 19 516,00 |
| ks | 1,00   | 314,00   | 314,00    |          |           | 314,00   | 314,00    |
| ks | 80,00  | 21,40    | 1 712,00  |          |           | 21,40    | 1 712,00  |
| ks | 220,00 | 54,30    | 11 946,00 |          |           | 54,30    | 11 946,00 |
| ks | 8,00   | 106,40   | 851,20    | 88,90    | 711,20    | 195,30   | 1 562,40  |

|   |    |       |        |          |        |          |        |          |
|---|----|-------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|
| DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm        | ks | 16,00 | 19,80  | 316,80   |        | 0,00     | 19,80  | 316,80   |
| <b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>                 |    |       |        |          |        |          |        |          |
| SU N univerzální nerez                                | ks | 50,00 | 29,20  | 1 460,00 |        |          | 29,20  | 1 460,00 |
| SS N spojovací nerez                                  | ks | 30,00 | 19,30  | 579,00   |        |          | 19,30  | 579,00   |
| SZc N zkušební nerez                                  | ks | 8,00  | 26,60  | 212,80   |        |          | 26,60  | 212,80   |
| SP N připojovací nerez                                | ks | 2,00  | 25,30  | 50,60    |        |          | 25,30  | 50,60    |
| SK N křížová nerez                                    | ks | 18,00 | 44,00  | 792,00   |        |          | 44,00  | 792,00   |
| SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová       | ks | 1,00  | 39,40  | 39,40    |        |          | 39,40  | 39,40    |
| SOc N na okapové žlaby nerez                          | ks | 10,00 | 26,70  | 267,00   |        |          | 26,70  | 267,00   |
| ST N na okapové svody nerez, D80-120                  | ks | 3,00  | 27,20  | 81,60    |        |          | 27,20  | 81,60    |
| <b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>                 |    |       |        |          |        |          |        |          |
| SR 2a svorka páska-páska M6                           | ks | 10,00 | 9,80   | 98,00    | 52,50  | 525,00   | 62,30  | 623,00   |
| SR 3a svorka páska-drát                               | ks | 20,00 | 22,30  | 446,00   |        |          | 22,30  | 446,00   |
| <b>ZEMNÍČE</b>  |    |       |        |          |        |          |        |          |
| ZT 2,0s zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm                  | ks | 15,00 | 341,60 | 5 124,00 | 105,00 | 1 575,00 | 446,60 | 6 699,00 |
| <b>ODDÁLENÝ HROMOSVOD</b>                             |    |       |        |          |        |          |        |          |
| DOHT 7 držák oddáleného hromosvodu na trubku 2 1/2"   | ks | 7,00  | 45,50  | 318,50   |        |          | 45,50  | 318,50   |
| ITJ 93 izolační tyč pro jímací tyč 930mm              | ks | 3,00  | 167,40 | 502,20   |        |          | 167,40 | 502,20   |
| <b>Měření zemních odporů, zemniče</b>                 |    |       |        |          |        |          |        |          |
| prvního nebo samostatného                             | ks | 8,00  |        | 280,00   |        | 2 240,00 | 280,00 | 2 240,00 |
| <b>Montáž uzemňovacího vedení-doplňků</b>             |    |       |        |          |        |          |        |          |
| asfaltová zálivka, páska                              | m  | 6,00  |        | 27,30    |        | 163,80   | 27,30  | 163,80   |
| <b>MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>                                 |    |       |        |          |        |          |        |          |
| Štítek pro označení svodu                             | ks | 8,00  | 4,80   | 38,40    | 10,50  | 84,00    | 15,30  | 122,40   |
| Tvarování mont.dílu                                   | ks | 80,00 |        | 44,10    |        | 3 528,00 | 44,10  | 3 528,00 |
| <b>HOP (hlavní ochranná přípojnice)</b>               |    |       |        |          |        |          |        |          |
| <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE</b>        |    |       |        |          |        |          |        |          |
| EPS 2 EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE                     | ks | 1,00  | 145,80 | 145,80   |        |          | 145,80 | 145,80   |
| <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - NA OMÍTKU</b>          |    |       |        |          |        |          |        |          |
| KRABICE PRO SVORKOVNICE EPS                           | ks | 1,00  | 67,60  | 67,60    | 59,50  | 59,50    | 127,10 | 127,10   |
| <b>Montáž uzemňovacího vedení-doplňků</b>             |    |       |        |          |        |          |        |          |
| montáž EPS 2  | ks | 1,00  |        | 0,00     | 126,00 | 126,00   | 126,00 | 126,00   |
| <b>ZEMNÍ SVORKA</b>                                   |    |       |        |          |        |          |        |          |
| ZSA16   | ks | 48,00 | 9,20   | 441,60   | 52,50  | 2 520,00 | 61,70  | 2 961,60 |
| Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm                              | ks | 24,00 | 12,60  | 302,40   |        |          | 12,60  | 302,40   |
| <b>Přípojnice doplňujícího pospojování - ordinace</b> |    |       |        |          |        |          |        |          |
| <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</b>         |    |       |        |          |        |          |        |          |
| KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ                            | ks | 8,00  | 6,80   | 54,40    | 14,40  | 115,20   | 21,20  | 169,60   |
| KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ                               | ks | 14,00 | 16,40  | 229,60   | 55,30  | 774,20   | 71,70  | 1 003,80 |
| PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)  | ks | 22,00 | 35,70  | 785,40   | 40,60  | 893,20   | 76,30  | 1 678,60 |
| <b>VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU</b>                      |    |       |        |          |        |          |        |          |
| <b>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</b>                       |    |       |        |          |        |          |        |          |
| Stena do 150mm  | ks | 80,00 | 11,10  | 888,00   |        |          | 11,10  | 888,00   |
| Stena do 300mm  | ks | 20,00 | 31,80  | 636,00   |        |          | 31,80  | 636,00   |

|   |     |          |        |           |           |        |           |
|---|-----|----------|--------|-----------|-----------|--------|-----------|
| Stena do 450mm  |     |          |        |           |           |        |           |
| <b>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</b>                            | ks  | 40,00    | 76,00  | 3 040,00  |           | 76,00  | 3 040,00  |
| <b>CIHELNEM PRO KRABICE</b>                               |     |          |        |           |           |        |           |
| 50x50x50 mm   |     |          |        |           |           |        |           |
| 100x100x50 mm   | ks  | 570,00   | 22,20  | 12 654,00 |           | 22,20  | 12 654,00 |
| 150x150x100 mm  | ks  | 28,00    | 28,40  | 795,20    |           | 28,40  | 795,20    |
| <b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>                              | ks  | 14,00    | 58,40  | 817,60    |           | 58,40  | 817,60    |
| <b>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>                            |     |          |        |           |           |        |           |
| Sire 30 mm  |     |          |        |           |           |        |           |
| Sire 70 mm  | m   | 1 060,00 | 27,90  | 29 574,00 |           | 27,90  | 29 574,00 |
| Sire 100 mm   | m   | 280,00   | 47,30  | 13 244,00 |           | 47,30  | 13 244,00 |
| Sire 150 mm   | m   | 1,00     | 51,60  | 51,60     |           | 51,60  | 51,60     |
| Sire 250 mm   | m   | 1,00     | 58,60  | 58,60     |           | 58,60  | 58,60     |
| <b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>                              | m   | 1,00     | 64,40  | 64,40     |           | 64,40  | 64,40     |
| <b>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</b>                            |     |          |        |           |           |        |           |
| Sire 70 mm  |     |          |        |           |           |        |           |
| Sire 100 mm   | m   | 80,00    | 58,80  | 4 704,00  |           | 58,80  | 4 704,00  |
| Sire 200 mm   | m   | 20,00    | 63,50  | 1 270,00  |           | 63,50  | 1 270,00  |
| <b>ODVOZ SUTI A JEJÍ RECYKLACE</b>                        | m   | 30,00    | 82,40  | 2 472,00  |           | 82,40  | 2 472,00  |
| Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP         |     |          |        |           |           |        |           |
| Příplatek za každé další podlaží                          | t   | 1,20     | 193,20 | 231,84    |           | 193,20 | 231,84    |
| Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km               | t   | 1,20     | 113,60 | 136,32    |           | 113,60 | 136,32    |
| Příplatek za odvoz za každý další 1 km                    | t   | 1,20     | 206,80 | 248,16    |           | 206,80 | 248,16    |
| Vnitrostaveništní doprava suti do 10m                     | t   | 12,00    | 12,00  | 144,00    |           | 12,00  | 144,00    |
| Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5m  | t   | 1,20     | 164,00 | 196,80    |           | 164,00 | 196,80    |
| <b>CISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM</b>                            | t   | 1,20     | 18,20  | 21,84     |           | 18,20  | 21,84     |
| Čištění budov   |     |          |        |           |           |        |           |
| <b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>                             | m2  | 1 500,00 | 3,00   | 4 500,00  |           | 3,00   | 4 500,00  |
| Jakekoliv sire  |     |          |        |           |           |        |           |
| <b>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</b>                       | m2  | 240,00   | 150,30 | 36 072,00 |           | 150,30 | 36 072,00 |
| Sire do 300 mm  |     |          |        |           |           |        |           |
| <b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>                           | m2  | 80,00    | 230,70 | 18 456,00 |           | 230,70 | 18 456,00 |
| Demontaz stavajiciho zarizeni                             |     |          |        |           |           |        |           |
| Demontaz stavajiciho rozvaděče STA a jeho opětovná montáž | hod | 80,00    |        | 150,00    | 12 000,00 | 150,00 | 12 000,00 |
| Repase demontovaneho zarizeni                             | hod | 6,00     |        | 150,00    | 900,00    | 150,00 | 900,00    |
| Uprava stavajiciho zarizeni                               | hod | 8,00     |        | 150,00    | 1 200,00  | 150,00 | 1 200,00  |
| Uprava stavajiciho rozvaděce                              | hod | 12,00    |        | 150,00    | 1 800,00  | 150,00 | 1 800,00  |
| Napojeni na stavajici zarizeni                            | hod | 10,00    |        | 150,00    | 1 500,00  | 150,00 | 1 500,00  |
| Příprava ke komplexní zkoušce                             | hod | 6,00     |        | 150,00    | 900,00    | 150,00 | 900,00    |
| Zauceni obsluhy   | hod | 4,00     |        | 150,00    | 600,00    | 150,00 | 600,00    |
| Zabezpeceni pracoviste                                    | hod | 4,00     |        | 150,00    | 600,00    | 150,00 | 600,00    |
| Montaz  | hod | 8,00     |        | 150,00    | 1 200,00  | 150,00 | 1 200,00  |
| <b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>                           | hod | 45,00    |        | 150,00    | 6 750,00  | 150,00 | 6 750,00  |
| S ostatními profesemi                                     |     |          |        |           |           |        |           |
| <b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>                        | hod | 8,00     |        | 150,00    | 1 200,00  | 150,00 | 1 200,00  |

|   |     |       |          |                   |          |                   |                   |
|---|-----|-------|----------|-------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>DLE CSN 331500</b>                                 |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Revizní technik                                       | hod | 48,00 |          |                   | 250,00   | 12 000,00         | 250,00 12 000,00  |
| Spolupráce s reviz.technikem                          | hod | 2,00  |          |                   | 150,00   | 300,00            | 150,00 300,00     |
|   |     |       |          |                   |          |                   | 0,00 0,00         |
| <b>PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA</b>                          |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Protipožární kabelová přepážka                        | m2  | 0,30  | 3 200,00 | 960,00            | 1 050,00 | 315,00            | 4 250,00 1 275,00 |
| Podružný materiál                                     |     |       |          | 25 228,92         |          |                   | 0,00 25 228,92    |
| <b>Elektromontáže - celkem</b>                        |     |       |          | <b>529 807,38</b> |          | <b>273 305,50</b> | <b>803 112,88</b> |
| <b>Zemní práce</b>                                    |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| <b>SEJMUTÍ ORNICE</b>                                 |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Vrstva do 15cm,zemina tř.1                            | m3  | 6,00  | 296,00   | 1 776,00          |          |                   | 296,00 1 776,00   |
| <b>ODSTRANĚNÍ KVĚTINOVÉ VÝZDOBY</b>                   |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Porost měkký, středně hustý                           | m2  | 20,00 | 21,20    | 424,00            |          |                   | 21,20 424,00      |
| <b>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</b>                                |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Betonové dlaždice, spáry nezalité                     | m2  | 1,80  | 30,20    | 54,36             |          |                   | 30,20 54,36       |
| <b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>                         |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 700mm              | m   | 55,00 | 148,80   | 8 184,00          |          |                   | 148,80 8 184,00   |
| <b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>                            |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 700mm              | m   | 55,00 | 20,30    | 1 116,50          |          |                   | 20,30 1 116,50    |
| <b>ÚPRAVA KVĚTINOVÉ VÝZDOBY, ZNOVUDOSAZENÍ KVÍTEK</b> |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Porost měkký, středně hustý                           | m2  | 20,00 | 364,80   | 7 296,00          |          |                   | 364,80 7 296,00   |
| <b>ÚPRAVA POVRCHU</b>                                 |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Osetí povrchu travou                                  | m2  | 10,00 | 52,00    | 520,00            |          |                   | 52,00 520,00      |
| Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3             | m2  | 20,00 | 15,90    | 318,00            |          |                   | 15,90 318,00      |
| <b>PODKLADOVÁ VRSTVA</b>                              |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Ze šterkopísku  | m3  | 1,80  | 704,00   | 1 267,20          |          |                   | 704,00 1 267,20   |
| <b>POLOŽENÍ DLAŽBY</b>                                |     |       |          |                   |          |                   |                   |
| Betonové dlaždice, spáry nezalité                     | m2  | 1,80  | 216,00   | 388,80            |          |                   | 216,00 388,80     |
| <b>Zemní práce - celkem</b>                           |     |       |          | <b>21 344,86</b>  |          | <b>0,00</b>       | <b>21 344,86</b>  |

Název  
Nádp  
Akce  
Proje  
Inves  
Z. č.  
A. č.  
Smló  
Vypr  
Kont  
Datum  
Zpra  
CÚ  
Pozi  
Dop  
Přes  
PPV  
PPV  
Doc  
Riz  
Ops  
GZ  
Pro  
Kat  
Kat  
Kat  
Ko  
Ro  
Ro  
1.  
-1  
2.  
Pr



| Název                            | Hodnota  |
|----------------------------------|--|
| Nadpis rekapitulace              | <b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>              |
| Akce                             | <b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>                                     |
| Projekt                          | <b>Elektroinstalace</b>  |
| Investor                         | <b>Obec Hovězí, Hovězí 2, 756 01</b>                                   |
| Z. č.                            |  |
| A. č.                            |  |
| Smlouva                          |  |
| Vypracoval                       | <b>Zdeněk Pohl</b>   |
| Kontroloval                      |  |
| Datum                            |  |
| Zpracovatel                      |  |
| CÚ                               |  |
| Poznámka                         | <b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b> |
| Doprava dodávek (3,6) %          | <b>3,60</b>  |
| Přesun dodávek (1) %             | <b>1,00</b>  |
| PPV (1 nebo 6) %                 | <b>6,00</b>  |
| PPV zemních prací, nátěrů (1) %  | <b>0,00</b>  |
| Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) % | <b>0,00</b>  |
| Rizika a pojištění (1 - 1,5) %   | <b>0,00</b>  |
| Opravy v záruce (5 - 7) %        | <b>0,00</b>  |
| GZS (3,25 nebo 8,4) %            | <b>0,00</b>  |
| Provozní vlivy %                 | <b>0,00</b>  |
| Kompletační činnost - a          | <b>0,00</b>  |
| Kompletační činnost - b          | <b>0,952842</b>  |
| Kompletační činnost - k1         | <b>0,00</b>  |
| Kompletační činnost - k2         | <b>0,00</b>  |
| Roční nárůst cen 1 %             | <b>0,00</b>  |
| Roční nárůst cen 2 %             | <b>0,00</b>  |
| 1. sazba DPH %                   |  |
| - i pro přírážky rekapitulace    | <b>0</b>   |
| 2. sazba DPH %                   | <b>0</b>   |
| Procento PM %                    | <b>5</b>   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | Celkem           |
|----------------------|------------------|
| Vzduchotechnika      | 97 807,00        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>97 807,00</b> |



## STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU Č.P. 1

## D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

## VZDUCHOTECHNIKA

## Výkaz výměr

## UPOZORNĚNÍ

Do projektové dokumentace jsou zapracovány poznatky a požadavky, které byly známy a zadány zhotoviteli dokumentace do 30.6.2014

Další poznatky a informace, získané po tomto datu je nutné řešit v dalším stupni PD tj. ve výrobní dokumentaci.

Každý rozpor mezi výkresovou dokumentací, technickou zprávou a tímto seznamem výkazem výměr musí být posouzen s vlastní odborností firmy, nebo rozpor konzultován s projektantem zařízení a to před podáním nabídky do výběrového řízení.

Projektant předpokládá, že účastník výběrového řízení je odborně způsobilá firma a proto odpovědností účastníka výběrového řízení je, aby přesně stanovil rozsah prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutováním veškeré dokumentace s příslušnými stranami. Žádné nároky na základě chybějící znalosti nebudou uznány.

| Pozice | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem             |
|--------|--|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|--------------------|
|        | <b>Zařízení č.1</b>  |     |       |                              |          |                             |        |                    |
| 1.1    | Oboustrnná neprůhledná hliníková dvevní mřížka 400x150 s upínacím rámem                        | ks  | 2     | 545                          | 1 090,00 | 120                         | 240,00 | 1 330,00 Kč        |
|        | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |                    |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 1     |                              |          | 180                         | 180,00 | 180,00 Kč          |
|        | <b>Zařízení č.1 celkem</b>   |     |       |                              |          |                             |        | <b>1 510,00 Kč</b> |
|        | <b>Zařízení č.2</b>  |     |       |                              |          |                             |        |                    |
| 2.1    | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou, ovládán vzdáleným spínačem, 80m3/h, 100Pa | ks  | 1     | 978                          | 978,00   | 244                         | 244,00 | 1 222,00 Kč        |

| Pozice | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž   | Celkem       |
|--------|--|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|----------|--------------|
| 2.2    | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou, ovládán vzdáleným spínačem, 230m <sup>3</sup> /h, 110Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00   | 1 742,00 Kč  |
| 2.3    | Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150 s upínacím rámem                                      | ks  | 2     | 545                          | 1 090,00 | 120                         | 240,00   | 1 330,00 Kč  |
| 2.4    | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø160 se sítím proti hmyzu                                       | ks  | 1     | 372                          | 372,00   | 111                         | 111,00   | 483,00 Kč    |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované  |     |       |                              |          |                             |          |              |
|        | průměr 100   | bm  | 1     | 128                          | 128,00   | 110                         | 110,00   | 238,00 Kč    |
|        | průměr 160   | bm  | 12    | 110                          | 1 320,00 | 110                         | 1 320,00 | 2 640,00 Kč  |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm  | bm  | 1     | 23                           | 23,00    | 85                          | 85,00    | 108,00 Kč    |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm  | bm  | 1     | 26                           | 26,00    | 85                          | 85,00    | 111,00 Kč    |
|        | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |          |              |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 4     | 125                          | 500,00   | 56                          | 224,00   | 724,00 Kč    |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00   | 720,00 Kč    |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně začištění  | kpl | 1     | 50                           | 50,00    | 300                         | 300,00   | 350,00 Kč    |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně začištění  | kpl | 4     | 60                           | 240,00   | 350                         | 1 400,00 | 1 640,00 Kč  |
|        | <b>Zařízení č.2 celkem</b>   |     |       |                              |          |                             |          | 11 308,00 Kč |
|        | <b>Zařízení č.3</b>  |     |       |                              |          |                             |          |              |
| 3.1    | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se sítím proti hmyzu                                       | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00   | 394,00 Kč    |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované  |     |       |                              |          |                             |          |              |
|        | průměr 125   | bm  | 3     | 60                           | 180,00   | 110                         | 330,00   | 510,00 Kč    |
|        | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)   | kpl | 1     |                              |          | 160                         | 160,00   | 160,00 Kč    |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm  | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00    | 85                          | 42,50    | 55,50 Kč     |
|        | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |          |              |

| Pozice | Název   | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem             |
|--------|---|-----|-------|------------------------------|---------|-----------------------------|--------|--------------------|
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů   | kg  | 1     | 125                          | 125,00  | 56                          | 56,00  | 181,00 Kč          |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |         | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč          |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění                                | kpl | 1     | 55                           | 55,00   | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč          |
|        | <b>Zařízení č.3 celkem</b>  |     |       |                              |         |                             |        | <b>2 400,50 Kč</b> |
|        | <b>Zařízení č.4</b>   |     |       |                              |         |                             |        |                    |
| 4.1    | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 80m3/h, 100Pa | ks  | 1     | 978                          | 978,00  | 244                         | 244,00 | 1 222,00 Kč        |
| 4.2    | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø100 se<br>sítím proti hmyzu                         | ks  | 1     | 231                          | 231,00  | 111                         | 111,00 | 342,00 Kč          |
| 4.3    | Oboustranná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150<br>s upínacím rámem                       | ks  | 1     | 545                          | 545,00  | 120                         | 120,00 | 665,00 Kč          |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 100   | bm  | 4     | 88                           | 352,00  | 110                         | 440,00 | 792,00 Kč          |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm   | bm  | 1     | 23                           | 23,00   | 85                          | 85,00  | 108,00 Kč          |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |         |                             |        |                    |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů   | kg  | 2     | 125                          | 250,00  | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč          |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |         | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč          |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně<br>začištění                                | kpl | 3     | 50                           | 150,00  | 300                         | 900,00 | 1 050,00 Kč        |
|        | <b>Zařízení č.4 celkem</b>  |     |       |                              |         |                             |        | <b>5 261,00 Kč</b> |
|        | <b>Zařízení č.5</b>   |     |       |                              |         |                             |        |                    |
| 5.1    | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítím proti hmyzu                         | ks  | 1     | 283                          | 283,00  | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč          |

| Pozice     | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|------------|--|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|-------------|
|            | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125  | bm  | 7     | 82                           | 574,00   | 110                         | 770,00 | 1 344,00 Kč |
|            | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)   | kpl | 1     |                              |          | 160                         | 160,00 | 160,00 Kč   |
|            | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm  | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00    | 85                          | 42,50  | 55,50 Kč    |
|            | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>M1</b>  | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 2     | 125                          | 250,00   | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč   |
| <b>M2</b>  | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|            | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění                                 | kpl | 3     | 325                          | 975,00   | 55                          | 165,00 | 1 140,00 Kč |
|            | <b>Zařízení č.5 celkem</b>   |     |       |                              |          |                             |        | 4 175,50 Kč |
|            | <b>Zařízení č.6</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>6.1</b> | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 50m3/h, 110Pa  | ks  | 1     | 978                          | 978,00   | 244                         | 244,00 | 1 222,00 Kč |
| <b>6.2</b> | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, 170Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč |
| <b>6.3</b> | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø160 se<br>sítím proti hmyzu                          | ks  | 1     | 372                          | 372,00   | 111                         | 111,00 | 483,00 Kč   |
| <b>6.4</b> | Oboustranná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150<br>s upínacím rámem                        | ks  | 1     | 545                          | 545,00   | 120                         | 120,00 | 665,00 Kč   |
|            | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 100  | bm  | 2     | 81                           | 162,00   | 110                         | 220,00 | 382,00 Kč   |
|            | průměr 160   | bm  | 3     | 195                          | 585,00   | 110                         | 330,00 | 915,00 Kč   |
|            | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm  | bm  | 1,0   | 23                           | 23,00    | 85                          | 85,00  | 108,00 Kč   |
|            | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm  | bm  | 1,0   | 23                           | 23,00    | 85                          | 85,00  | 108,00 Kč   |
|            | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>M1</b>  | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 2     | 125                          | 250,00   | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč   |
| <b>M2</b>  | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |

|  |  |  |  | Jednotková |  | Jednotková | Montáž | Celkem |
|--|--|--|--|------------|--|------------|--------|--------|
|--|--|--|--|------------|--|------------|--------|--------|

| Pozice | Název   | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|--------|---|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|-------------|
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně<br>začištění  | kpl | 1     | 50                           | 50,00    | 300                         | 300,00 | 350,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně<br>začištění  | kpl | 1     | 60                           | 60,00    | 360                         | 360,00 | 420,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.6 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 7 477,00 Kč |
|        | <b>Zařízení č.7</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| 7.1    | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítím proti hmyzu                                       | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125   | bm  | 7     | 82                           | 574,00   | 110                         | 770,00 | 1 344,00 Kč |
|        | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)  | kpl | 1     |                              |          | 160                         | 160,00 | 160,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm   | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00    | 85                          | 42,50  | 55,50 Kč    |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů   | kg  | 2     | 125                          | 250,00   | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč   |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění  | kpl | 3     | 55                           | 165,00   | 325                         | 975,00 | 1 140,00 Kč |
|        | <b>Zařízení č.7 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 4 175,50 Kč |
|        | <b>Zařízení č.8</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| 8.1    | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 50m <sup>3</sup> /h, 110Pa  | ks  | 1     | 978                          | 978,00   | 244                         | 244,00 | 1 222,00 Kč |
| 8.2    | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 180m <sup>3</sup> /h, 170Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč |
| 8.3    | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø160 se<br>sítím proti hmyzu                                       | ks  | 1     | 372                          | 372,00   | 111                         | 111,00 | 483,00 Kč   |

| Pozice | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|--------|--|-----|-------|------------------------------|---------|-----------------------------|--------|-------------|
| 8.4    | Oboustranná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150 s upínacím rámem | ks  | 1     | 545                          | 545,00  | 120                         | 120,00 | 665,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované                                  |     |       |                              |         |                             |        |             |
|        | průměr 100   | bm  | 2     | 81                           | 162,00  | 110                         | 220,00 | 382,00 Kč   |
|        | průměr 160   | bm  | 3     | 195                          | 585,00  | 110                         | 330,00 | 915,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm                              | bm  | 1,0   | 23                           | 23,00   | 85                          | 85,00  | 108,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm                              | bm  | 1,0   | 26                           | 26,00   | 85                          | 85,00  | 111,00 Kč   |
|        | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |         |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů                  | kg  | 2     | 125                          | 250,00  | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč   |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |         | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně začištění          | kpl | 1     | 50                           | 50,00   | 300                         | 300,00 | 350,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně začištění          | kpl | 1     | 60                           | 60,00   | 350                         | 350,00 | 410,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.8 celkem</b>   |     |       |                              |         |                             |        | 7 470,00 Kč |
|        | <b>Zařízení č.9</b>  |     |       |                              |         |                             |        |             |
| 9.1    | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se sítím proti hmyzu   | ks  | 1     | 283                          | 283,00  | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované                                  |     |       |                              |         |                             |        |             |
|        | průměr 125   | bm  | 3     | 60                           | 180,00  | 110                         | 330,00 | 510,00 Kč   |
|        | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)                         | kpl | 1     |                              |         | 160                         | 160,00 | 160,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm                              | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00   | 85                          | 42,50  | 55,50 Kč    |
|        | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |         |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů                  | kg  | 1     | 125                          | 125,00  | 56                          | 56,00  | 181,00 Kč   |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |         | 160                         | 640,00 | 640,00 Kč   |

|  |  |  | Počet | Jednotková | Dodávka | Jednotková | Montáž | Celkem |
|--|--|--|-------|------------|---------|------------|--------|--------|
|--|--|--|-------|------------|---------|------------|--------|--------|

| Pozice | Název   | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|--------|---|-----|-------|------------------------------|---------|-----------------------------|--------|-------------|
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění        | kpl | 1     | 55                           | 55,00   | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.9 celkem</b>  |     |       |                              |         |                             |        | 2 320,50 Kč |
|        | <b>Zařízení č.10</b>  |     |       |                              |         |                             |        |             |
| 10.1   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítím proti hmyzu | ks  | 1     | 283                          | 283,00  | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125                     | bm  | 2     | 45                           | 90,00   | 110                         | 220,00 | 310,00 Kč   |
|        | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)                          | kpl | 1     |                              |         | 160                         | 160,00 | 160,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm                               | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00   | 85                          | 42,50  | 55,50 Kč    |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |         |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů                   | kg  | 1     | 125                          | 125,00  | 56                          | 56,00  | 181,00 Kč   |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |         | 160                         | 640,00 | 640,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění        | kpl | 1     | 55                           | 55,00   | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.10 celkem</b>   |     |       |                              |         |                             |        | 2 120,50 Kč |
|        | <b>Zařízení č.11</b>  |     |       |                              |         |                             |        |             |
| 11.1   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítím proti hmyzu | ks  | 1     | 283                          | 283,00  | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125                     | bm  | 7     | 82                           | 574,00  | 110                         | 770,00 | 1 344,00 Kč |
|        | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)                          | kpl | 1     |                              |         | 160                         | 160,00 | 160,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm                               | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00   | 85                          | 42,50  | 55,50 Kč    |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |         |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů                   | kg  | 2     | 125                          | 250,00  | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč   |

| Pozice | Název   | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem             |
|--------|---|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|--------------------|
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč          |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění  | kpl | 1     | 55                           | 55,00    | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč          |
|        | <b>Zařízení č.11 celkem</b>   |     |       |                              |          |                             |        | <b>3 415,50 Kč</b> |
|        | <b>Zařízení č.12</b>  |     |       |                              |          |                             |        |                    |
| 12.1   | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 50m <sup>3</sup> /h, 110Pa  | ks  | 1     | 978                          | 978,00   | 244                         | 244,00 | 1 222,00 Kč        |
| 12.2   | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 180m <sup>3</sup> /h, 170Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč        |
| 12.3   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø160 se<br>sítem proti hmyzu                                       | ks  | 1     | 372                          | 372,00   | 111                         | 111,00 | 483,00 Kč          |
| 12.4   | Oboustrnná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150<br>s upínacím rámem                                      | ks  | 1     | 545                          | 545,00   | 120                         | 120,00 | 665,00 Kč          |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované   |     |       |                              |          |                             |        |                    |
|        | průměr 100  | bm  | 2     | 81                           | 162,00   | 110                         | 220,00 | 382,00 Kč          |
|        | průměr 160  | bm  | 3     | 195                          | 585,00   | 110                         | 330,00 | 915,00 Kč          |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm   | bm  | 1,0   | 23                           | 23,00    | 85                          | 85,00  | 108,00 Kč          |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm   | bm  | 1,0   | 26                           | 26,00    | 85                          | 85,00  | 111,00 Kč          |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |          |                             |        |                    |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů   | kg  | 2     | 125                          | 250,00   | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč          |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |          | 160                         | 640,00 | 640,00 Kč          |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně<br>začištění  | kpl | 1     | 50                           | 50,00    | 300                         | 300,00 | 350,00 Kč          |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně<br>začištění  | kpl | 1     | 60                           | 60,00    | 350                         | 350,00 | 410,00 Kč          |
|        | <b>Zařízení č.12 celkem</b>   |     |       |                              |          |                             |        | <b>7 390,00 Kč</b> |



| Pozice | Název   | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|--------|---|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|-------------|
|        | <b>Zařízení č.13</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| 13.1   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se sítím proti hmyzu  | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125   | bm  | 4     | 67                           | 268,00   | 110                         | 440,00 | 708,00 Kč   |
|        | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)  | kpl | 1     |                              |          | 160                         | 160,00 | 160,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm   | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00    | 85                          | 42,50  | 55,50 Kč    |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů   | kg  | 2     | 125                          | 250,00   | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč   |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění  | kpl | 1     | 55                           | 55,00    | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.13 celkem</b>   |     |       |                              |          |                             |        | 2 779,50 Kč |
|        | <b>Zařízení č.14</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| 14.1   | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 50m <sup>3</sup> /h, 110Pa  | ks  | 1     | 978                          | 978,00   | 244                         | 244,00 | 1 222,00 Kč |
| 14.2   | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 180m <sup>3</sup> /h, 170Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč |
| 14.3   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø160 se<br>sítím proti hmyzu                                       | ks  | 1     | 372                          | 372,00   | 111                         | 111,00 | 483,00 Kč   |
| 14.4   | Oboustranná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150<br>s upínacím rámem                                     | ks  | 1     | 545                          | 545,00   | 120                         | 120,00 | 665,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 100   | bm  | 1     | 36                           | 36,00    | 55                          | 55,00  | 91,00 Kč    |
|        | průměr 160  | bm  | 3     | 176                          | 528,00   | 110                         | 330,00 | 858,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm   | bm  | 1,0   | 23                           | 23,00    | 85                          | 85,00  | 108,00 Kč   |

| Pozice      | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|-------------|--|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|-------------|
|             | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm  | bm  | 1,0   | 26                           | 26,00    | 85                          | 85,00  | 111,00 Kč   |
|             | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>M1</b>   | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 1     | 125                          | 125,00   | 56                          | 56,00  | 181,00 Kč   |
| <b>M2</b>   | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|             | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně<br>začištění   | kpl | 1     | 50                           | 50,00    | 300                         | 300,00 | 350,00 Kč   |
|             | Prostup přes stavební konstrukce průměr 260mm, včetně<br>začištění   | kpl | 1     | 60                           | 60,00    | 350                         | 350,00 | 410,00 Kč   |
|             | <b>Zařízení č.14 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 6 941,00 Kč |
|             | <b>Zařízení č.15</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>15.1</b> | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 80m <sup>3</sup> /h, 100Pa | ks  | 1     | 978                          | 978,00   | 244                         | 244,00 | 1 222,00 Kč |
| <b>15.2</b> | Oboustranná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150<br>s upínacím rámem                                    | ks  | 2     | 545                          | 1 090,00 | 120                         | 240,00 | 1 330,00 Kč |
| <b>15.3</b> | Protidešťová stříška Ø100 se sítím proti hmyzu   | ks  | 1     | 459                          | 459,00   | 137                         | 137,00 | 596,00 Kč   |
|             | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované  |     |       |                              |          |                             |        |             |
|             | průměr 100   | bm  | 1     | 65                           | 65,00    | 110                         | 110,00 | 175,00 Kč   |
|             | průměr 150   | bm  | 0,5   | 180                          | 90,00    | 110                         | 55,00  | 145,00 Kč   |
|             | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>M1</b>   | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 1     | 125                          | 125,00   | 56                          | 56,00  | 181,00 Kč   |
| <b>M2</b>   | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|             | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně<br>začištění   | kpl | 1     | 50                           | 50,00    | 300                         | 300,00 | 350,00 Kč   |
|             | <b>Zařízení č.15 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 4 719,00 Kč |
|             | <b>Zařízení č.16</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |

| Pozice | Název   | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|--------|---|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|-------------|
| 16.1   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se sítím proti hmyzu                            | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125   | bm  | 2     | 67                           | 134,00   | 110                         | 220,00 | 354,00 Kč   |
|        | Napojení na kuchyňské digestoře (dodávka stavby)  | kpl | 1     |                              |          | 160                         | 160,00 | 160,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm   | bm  | 0,5   | 26                           | 13,00    | 85                          | 42,50  | 55,50 Kč    |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů   | kg  | 1     | 125                          | 125,00   | 56                          | 56,00  | 181,00 Kč   |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT  | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění                                | kpl | 1     | 55                           | 55,00    | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.16 celkem</b>   |     |       |                              |          |                             |        | 2 244,50 Kč |
|        | <b>Zařízení č.17</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| 17.1   | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 80m3/h, 100Pa | ks  | 2     | 978                          | 1 956,00 | 244                         | 488,00 | 2 444,00 Kč |
| 17.2   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se sítím proti hmyzu                            | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
| 17.3   | Oboustranná neprůhledná hliníková dveřní mřížka 400x150<br>s upínacím rámem                       | ks  | 2     | 545                          | 1 090,00 | 120                         | 240,00 | 1 330,00 Kč |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 100   | bm  | 3     | 44                           | 132,00   | 110                         | 330,00 | 462,00 Kč   |
|        | průměr 125  | bm  | 4     | 128                          | 512,00   | 110                         | 440,00 | 952,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm   | bm  | 1,0   | 23                           | 23,00    | 85                          | 85,00  | 108,00 Kč   |
|        | Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 125mm   | bm  | 1,0   | 26                           | 26,00    | 85                          | 85,00  | 111,00 Kč   |
|        | <b>Montážní materiál</b>  |     |       |                              |          |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů   | kg  | 2     | 125                          | 250,00   | 56                          | 112,00 | 362,00 Kč   |

| Pozice | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|--------|--|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|-------------|
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 200mm, včetně<br>začištění                                 | kpl | 1     | 50                           | 50,00    | 300                         | 300,00 | 350,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění                                 | kpl | 2     | 55                           | 110,00   | 325                         | 650,00 | 760,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.17 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 7 993,00 Kč |
|        | <b>Zařízení č.18</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| 18.1   | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, 170Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč |
| 18.2   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítem proti hmyzu                          | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125  | bm  | 1     | 90                           | 90,00    | 110                         | 110,00 | 200,00 Kč   |
|        | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| M1     | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 0,5   | 125                          | 62,50    | 56                          | 28,00  | 90,50 Kč    |
| M2     | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|        | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění                                 | kpl | 1     | 55                           | 55,00    | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč   |
|        | <b>Zařízení č.18 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 3 526,50 Kč |
|        | <b>Zařízení č.19</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| 19.1   | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, 170Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč |
| 19.2   | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítem proti hmyzu                          | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|        | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované  |     |       |                              |          |                             |        |             |

| Pozice | Název | - | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem |
|--------|-------|---|-------|------------------------------|---------|-----------------------------|--------|--------|
|--------|-------|---|-------|------------------------------|---------|-----------------------------|--------|--------|

| Pozice      | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka  | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem      |
|-------------|--|-----|-------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------|-------------|
|             | průměr 125   | bm  | 1     | 90                           | 90,00    | 110                         | 110,00 | 200,00 Kč   |
|             | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>M1</b>   | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 0,5   | 125                          | 62,50    | 56                          | 28,00  | 90,50 Kč    |
| <b>M2</b>   | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|             | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění                                 | kpl | 1     | 55                           | 55,00    | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč   |
|             | <b>Zařízení č.19 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 3 526,50 Kč |
|             | <b>Zařízení č.20</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>20.1</b> | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 230m3/h, 100Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč |
| <b>20.2</b> | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítem proti hmyzu                          | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |
|             | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125  | bm  | 1     | 90                           | 90,00    | 110                         | 110,00 | 200,00 Kč   |
|             | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>M1</b>   | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů  | kg  | 0,5   | 125                          | 62,50    | 56                          | 28,00  | 90,50 Kč    |
| <b>M2</b>   | Čistění prostor po montáži VZT   | hod | 4     |                              |          | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč   |
|             | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění                                 | kpl | 1     | 55                           | 55,00    | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč   |
|             | <b>Zařízení č.20 celkem</b>  |     |       |                              |          |                             |        | 3 526,50 Kč |
|             | <b>Zařízení č.21</b>   |     |       |                              |          |                             |        |             |
| <b>21.1</b> | Radiální 1-rychlostní ventilátor se zpětnou klapkou,<br>ovládán vzdáleným spínačem, 180m3/h, 170Pa | ks  | 1     | 1 498                        | 1 498,00 | 244                         | 244,00 | 1 742,00 Kč |
| <b>21.2</b> | Pevná hliníková kruhová protidešťová žaluzie Ø125 se<br>sítem proti hmyzu                          | ks  | 1     | 283                          | 283,00   | 111                         | 111,00 | 394,00 Kč   |

| Pozice    | Název  | -   | Počet | Jednotková<br>cena - dodávka | Dodávka | Jednotková<br>cena - montáž | Montáž | Celkem              |
|-----------|--|-----|-------|------------------------------|---------|-----------------------------|--------|---------------------|
|           | Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované<br>průměr 125              | bm  | 1     | 90                           | 90,00   | 110                         | 110,00 | 200,00 Kč           |
|           | <b>Montážní materiál</b>   |     |       |                              |         |                             |        |                     |
| <b>M1</b> | Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů            | kg  | 0,5   | 125                          | 62,50   | 56                          | 28,00  | 90,50 Kč            |
| <b>M2</b> | Čistění prostor po montáži VZT                                     | hod | 4     |                              |         | 180                         | 720,00 | 720,00 Kč           |
|           | Prostup přes stavební konstrukce průměr 225mm, včetně<br>začištění | kpl | 1     | 55                           | 55,00   | 325                         | 325,00 | 380,00 Kč           |
|           | <b>Zařízení č.21 celkem</b>  |     |       |                              |         |                             |        | 3 526,50 Kč         |
|           | <b>VZDUCHOTECHNIKA CELKEM</b>                                      |     |       |                              |         |                             |        | <b>97 807,00 Kč</b> |

## Potrubí a tvarovky-podrobný výpis

| Pozice | Název                          | Rozměry            | Materiál | Plocha [m <sup>2</sup> ] | Délka [m] | Ks |
|--------|--------------------------------|--------------------|----------|--------------------------|-----------|----|
|        | Spiro-jednostranná odbočka 90° | ø100-ø100-ø100/200 |          | 0,17                     | 0,2       | 2  |
|        | Spiro-jednostranná odbočka 90° | ø160-ø160-ø160/320 |          | 0,19                     | 0,32      | 1  |
|        | Spiro-oblouk                   | ø100/R100,60°      |          | 0,07                     | 0,1       | 2  |
|        | Spiro-oblouk                   | ø160/R160,90°      |          | 0,76                     | 0,25      | 6  |
|        | Spiro-osový přechod            | ø160-ø100/80       |          | 0,07                     | 0,08      | 2  |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø100/115           |          | 0,05                     | 0,11      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø100/115           |          | 0,05                     | 0,11      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø100/325           |          | 0,12                     | 0,32      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø100/463           |          | 0,16                     | 0,46      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/57            |          | 0,07                     | 0,06      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/123           |          | 0,1                      | 0,12      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/269           |          | 0,18                     | 0,27      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/491           |          | 0,29                     | 0,49      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/892           |          | 0,49                     | 0,89      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/1199          |          | 0,64                     | 1,2       |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/2231          |          | 1,16                     | 2,23      |    |
|        | Spiro-přímá trouba             | ø160/2814          |          | 1,45                     | 2,81      |    |

4,38

5,694

| číslo             | popis části veřejné zakázky  | označení subdodavatele<br>(obchodní firma, IČ) | výše finančního<br>plnění v Kč<br>bez DPH | podíl v % |
|-------------------|--|--|---|-----------|
| 1.                | Dodávka a montáž zdravotnické a<br>vzduchotechniky, vytápění a plynu | AQUA servis s.r.o., IČ: 47669543               | 1 537 079,- Kč                            | 12,6%     |
| 2.                | Dodávka a montáž vzduchotechniky                                     | KLEMPAX, s.r.o., IČ: 64613569                  | 97 807,- Kč                               | 0,8%      |
| 3.                | Kompletační a koordinační činnost                                    | Ing. Pavel Hurta, IČ: 18960782                 | 30 000,- Kč                               | 0,24%     |
| 4.                |  |  |   |           |
| 5.                |  |  |   |           |
| 6.                |  |  |   |           |
| 7.                |  |  |   |           |
| 8.                |  |  |   |           |
| 9.                |  |  |   |           |
| celkový podíl v % |  |  |   | 13,64%    |

V(e)Vsetín dne 2. 6. 2015



Obec Hovězí  
 Stavební úpravy domu č. p. 1  
 Zadávací podmínky pro veřejnou zakázku na stavební práce  
 Příloha č. 6 – Seznam subdodavatelů  
 Strana 1 (celkem 2)

*[Signature]*  
**BS Vsetín, s.r.o.**  
 4. května 870, 755 01 Vsetín  
 IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749  
 Tel., fax: 571 412 253  
**Radek Němeček, jednatel**  
 Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby

**H&B REAL**  
 Prostor nekonečné spolupráce